Temeljem ¢lanka 102. i 103. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine” broj 153/13, 65/17,
114/18, 39/19) GIN - COMPANY d.o.0.; kao odgovorni voditelj izrade i OPCINA PRIVLAKA kao nositelj
izrade sastavljaju
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1. PODAC!IZ CGBIAVE JAVNE RASPRAVE

1.1.Bududi da je Ministarstvo graditeljstva i prostornog uredenja, Uprava za prostorno
uredenje i dozvole drzavnog znacaja u postupku izdavanja suglasnosti na Konaéni
prijediog lil . izmjena i dopuna prostornog plana uredenja Opcine Priviaka utvrdilo kako
je javni uvid u prijedlog proveden u trajanju od 20 (dvadeset) dana te uputilo na
provodenje ponovne javne rasprave sukladno odredbama ¢lanaka 94.-104. Zakona o
prostornom uredenju, opcinski nacelnik je utvrdio novi Prijedlog Il izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opcine Privlaka i ponovljena je javna rasprava s javnim
uvidom u trajanju od 30 (trideset) dana.
Tekst objave ponovne javne rasprave objavljen je sukladno odredbama Zakona o
prostornom uredenju u dnevnom tisku, na web stranici Ministarstva graditeljstva i
prostornog uredenja i na web stranici Opéine Priviaka www.privlaka.hr.
Osim navedene objave javne rasprave, javnopravnim tijelima odredenim posebnim
propisima koja su dala ili trebala dati zahtjeve za izradu prostornog plana, dostavljena je i
posebna pisana obavijest o ponovnoj javnoj raspravi.

1.2.Javni uvid u Prijedlog I1l. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Priviaka
odrZan je u trajanju od 30 (trideset) dana i to od 3. svibnja 2019.godine do 3. lipnja
2019.g. Prijedlog je bio izloZen u opéinskoj vijecnici Opéine Priviaka na adresi lvana Pavla
(146, 23233 Priviaka i na web stranici Op¢ine Priviaka www.privlaka.hr. Za vrijeme
trajanja javnog uvida gradani su imali moguénost upisivanja svojih primjedbi i prijedloga
u knjigu dok traje uvid, kao i dostavljati pisana oitovanja, midljenja, prijedloge i
primjedbe na adresu nositelja izrade.

1.3.Javno izlaganje o Prijedlogu ll. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine
Priviaka odriano je 24. Svibnja 2019.g. u zgradi Osnovne ikole Priviaka u Priviaci, na
adresi Ivana Pavla Il 53. O tijeku javnog izlaganja voden je zapisnik koji je sastavni dio
ovog lzvjesca.

1.4. PRILOZ
-Zakljucak o utvrdivanju Prijedloga lll. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Opcine Privlaka
-Tekst objave ponovne javne rasprave s dokazima s dokazima o objavi u dnevnom tisku,
na mreznim stranicama Ministarstva i Opéine Privlaka
-Zapisnik sa javnog izlaganja
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANUA

" OPCINA PRIVLAKA
Ivana Pavla II, 46
23233 PRIVLAKA
KLASA: 350-02/17-01/04
URBROJ: 2198/28-02-19-43
Privlaka, 17.travnja 2019. godine
Na temelju &lanka 95. stavka 2. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne Novine*
broj 153/13, 65/17, 114/18) Op¢inski nadelnik Opéine Privlaka donosi
ZAKLJUCAK

o utvrdivanju Prijedloga I1I. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Priviaka

I

Utvrduje se Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Privlaka
Za ponovnu javnu raspravu.

II

Ovaj Zakljugak stupa na snagu danom donosenja.

OPCINA PRIVLAKA
Nadelnik:
Ga3par Begonja, dipl.ing.
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ZADARSKA ZUPANITA

CHOPCINA PRIVEAKA
Jvana Pavla 1, 40
23233 PRIVELAKA
KTASA: 350-02/17-001/04
CIRBIROJ: 2TO8/28-03/1-19-44
Priviaka, 8. travnja 2019, godine

Na temelju &), 96. 1 104, Zakona o prostornon uredenju (Narodne Navine 153/13, 65/17,
114/18) i Zakljucka Opéinskog nacelika Opcine Priviaka KLASA: 350-02/17-01/04,

URBROJ: 2198/28-03/1-19-43, Jedinstveni upravai odjel Opcine Priviaka kao nositelj izrade

objavijue

PONOVNU JAVNU RASPRAVU
o Prijedlogu TIL. 1zmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opdine Privliaka

Objavljuje se ponovna javna rasprava o Prijedlogu 111 lzmjena 1 dopuna Prostornog
plana urcdenja Opéine Priviaka.

Javni wvid u Prijedlog Ul Izmjena 1+ dopuna Prostornog plana wredenja Opcéine
Privlaka (rajc 30 dana i to od 3. svibnja 2019.godine do 3. lipnja 2019, godine.
Prijedlog IIl. Tzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Priviaka biti ¢e
izlozen u opéinskoj vijecnict Opéine Privlaka, na adrest Ulica Ivana Pavla II 46 u
Privlaci, kao i na web stranici Opcine Privliaka www. privlaka.hr.

U prostoriji gdje je izloZen Prijedlog 111. Izmjena 1 dopuna Prostornog plana uredenja
Opéine Privlaka gradani ¢e imati mogucnost upisivanja svojih primjedbi i prijedloga u
Jknjigu dok traje uvid, a uvid ¢e se modi 1zvrditi svaki radni dan od 09,00 do 14,00 sati.

Javno izlaganje odirZzat ¢e se 24. svibnja 2019. godine u zgradi Osnovne skole
LPrivlaka®, na adresi Ivana Pavla 11 53 u Privlaci s pocetkom u 19,00 sati.

Pisana o¢itovanja, misljenja, prijedlozi 1 primjedbe na Prijedlog I1I. lzmjena i dopuna
Prostornog, plana uredenja Opéine Privlaka mogu se dostaviti nositelju izrade
najkasnije do zavrietka javnog uvida na adresu lvapa Pavla 11 46, 23233 Priviaka.
Pisana oitovanja, misljenja, prijedlozi 1 primjedbe koji nisu dostavljeni u roku ;li nisu
Citljivo napisani i polpisani imenom i prezimenom uz adresu podnositelja nede se
uzeli u obzir u pripremi Izvjeséa o ponovljenej javnoj raspravi.

Tekst ove objave objavit ¢e sc u dnevnom Usku, na web stranici Ministarsiva
graditeljstva i prostornog uredenja i na web stranici Opcine Privlaka www.privlaka.hr.
W OPCINA PRIVLAKA
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wmmgwmm i sushi bar »Maguro«

Terivaki, Sashimi, Nigiri, Miso juha, Tuna steak, Hoisin duck, Biitek, Pad thai

Za %@S 1 _mngmgﬁr prostor

8 w iletinom, Beef terivaki, Satay piletina, Tuna tataki, Gyoza od svinjetine 1 Futomaii,
samo 51 neka od tradicionalnib azijskih jela koja imate priliku probati u »Maguru«

= P 21 Plissin 2800 G2 oid
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Lokacija i ssobtie novog restorana »Maguro«

Kioz prita s nadim Hudima
vidim je grad konaine
s za jedmu ovakvu pri-
&, Radili sno madu analizu

tmo samo Plaverepu tunu
iz nafeg wzgajaliita »Kali ma-
ras, 110 samo njezine naj-

b - dijelove jer zaista Zeli-
m. od »Magura« udiniti jo-
dan »high class« restoran,

put bifteka, tune na griliu,
wok jela, madicionainih re-

svinjetinom, pureling. #d
svakoga Do nesto. sude
Fain.

Cijene »Magurrovihie jela
su pribvatljive te se ne E:,
kuju pune od ostaiih kvali
tecih ugostiteljskih objeka-
ta u gradua u §to se moiete
uvjeriti u ugodnom ambi-
jentu novog restorana preko
puta Suda.

Danadnjim  otvaranjem
»Magura« zadarska ugosti-
teljska ponuda postala e
hogarja za jedan
ky w_:orm: i _mg:?

BP0

_A:?a e
mo posjedfi, a w
svakim danom u

ca 12 do 23 sarta.
Vanja MIRCETA
Snimio; Arif STTNICS




IN1koli-

miltaniom, chetom

e Je prema
n kuhinji, okre-
null 5o se ne samo Cistoj
Japansko] ordny, ved i tailan-
dskim ;i kor u o jelima.
Ipak, uglaviion gravitiramo
premajapanskin jelima ko-
ja sadinjasaiu menija,
dok su ostatak tajlandski,
koveiskl L ldneskd specijalite-
ti, istadnno je na danasnjern
otverenju vlasnik »Magurac,
Tomislav Fain.

Osim istoénjackih ribljih i
mesnib specijalizera, u po-
nudi »Magura« nalazi se i
vellki izbor vina, ¢ak nekih

40-ak etiketa. od kojih de
dio, kako kaZe Fain. biii j iz
zadarskih vincgrada. kao

jerice Korlat, Degana i
¢

Sto se tide same realiza-
cile ideie jednog sushi res-
forana kren ie od ideja

v~

da, no smatrac sem da rada
08 grad nijje bio spreman za
takav korak. Kada ima$ do

bru ideju weba pogoditi 1
trenutak za njezinu realiza-
Ciju jer znam puno ugosi

welia Koji su imali dobre ide-
je, ali su th prevano forsiralii
dok je sve 1o trebalo zaziviti
jednostavmo  nisu  uspjeli.

Dolazi »najduza jezic¢ina«

Zeliko Pervan
gostuje u HNK

Zadar

N

r.Kalelarga,

ropi te ustanovili kako na-
kon ‘anske, japanska,
odnosny azijska kuhinja ra-
pidno raste. Mozemo red
da se radi o zdravijem naci-
nu prehrane koji se sve vise
propagira u cijelom svijetu,
istice FFain.

Okosnicu éini

kombinacija ribe
Piletina Teriyaki, Sashimi,

Nigiri, Miso juha, Tuna

steak, Hoisin duck, Biftek,
Pad thai s piletinom, Beef
terivaki, Satay piletina, Tu-
na tataki, Gyoza od svinjeti-
ne i Futomaki, samo su ne-
ka od tradicionalnih azij-
skih jela koja imate priliku
probati u »Maguru« koji je
Zapravo naziv za tunu.

- Imamec sushi bar, ¢iju
okosnicu &ine tuna, losos,
brancin, dakle kombinzacija
ribe. Bitno je naglasiti kako
u pripravi namirnica koris-

sni rekord: tri puta je ras-
prodao veliku dvoranu KD
Vliisinskoga u Zagrebu i

vidjelo ga je vide od 5500

posjetivelia,

REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

OPCINA PRIVLAKA

Ivana Pavia Il 46, 23233 PRIVLAKA
KLASA: 350-02/17-01/04

URBROJ; 2198/28-03/1-19-44
Privlaka, 18. travnja 2019. godine

Na temelju ¢i. 96. i 104. Zakona o prostornom uredenju (Narodns Novine 158/ 3, 85/17

B

114/18) i ZakljuCka Opcinskog nacelnika Opéine Priviaka KLASA: 350-02/17-G1/04, UR-
BROJ: 2198/28-03/1-19-43, Jedinstveni upravni odjel Opcine Priviaka kao rositel] izrade
objavljuje

»

PONOVNU JAVNU RASPRAVU
o Prijediogu lIl. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Priviaka
Objavijuje se ponovna javna rasprava o Prijedlogu !if. lzmjena i dopuna Prastornog
plana uredenja Opcine Priviaka.

Javni uvid u Prijediog lil. zmjena i dcpuna Prostornog piana uredenia Opdine Privia-
ka traje 30 danz i to od 3. svibnja 2019. godine do 3. lipnja 2019. godine. Prijedlog
. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenrja Opéine Priviaka biti ée zlozen i oo-
¢inskoj vijecnici Opcine Priviaka, na adresi Ulica lvana Pavia Il 46 u Friviaci. ka0 1 ra
web stranici Opcéine Priviaka www. priviaka.hr.

U prostoriji gdje je izloZen Prijediog IIl. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredeniz
Opcine Priviaka gradani ¢e imati mogucénost upisivanja svojit: primjzdbi | prizcioga u
Knjigu dok traje uvid, a uvid ¢e se modi izvriiti svaki radni dar od 09,00 do 14 00 sati.

Javno izlaganje odrzat ce se 24. svibnja 2019. godine u zgraa: Osnovnn Skale
vlaka' na adresi lvana Pavla il 53 u Privlaci s pocetkam 4 19,00 sat

P

Pisana oditovanja, misiienja prijediozi | primjedh

ofitovanja, mislienja. prijedloz: i primjedoe %oji nisu dostavijeni u roku
napisani | votpisani imenom i prezimenom uz adresu podnasi
obzir L pripre zviesca o ponovijeno; avnaj raspravi

Tekst ove objave objavit Ce se u dnevnom tisku, na web stranici Ministarstva graditsij-
stva i prostornog uredenja i na web stranici Opdine Priviaka waw.priviaka.ar

OPCINA PRIVLAKA
Jedinstveni upravai odjel
Procelnica

ivana Skoblar, mag.iur.
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]UQPUBLIKA) HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIIA

FOPCINA PRIVILAKA
Ivana Pavla 1. 46
23233 PRIVI,AKA

KLASA: 350-02/17-01/04
URBROJ: 2198/28-03-19-30
Priviaka, 24, svibnja 2019. godine

Femeljem Clanka 99. stavka 2. Zakona o prostormom uredenju (,,Narodne novine® broj
153713, 65/17, 114/18, 39/19) sastavlja sc

ZAPISNIK

sa javnog izlaganja o prijediogu I1l. lzmjena i dopuna PPU Opéine Privlaka

Zapoceto: 19,00 sati u multimedialnoj dvorani Osnovne Skole Privlaka, Ivana Pavla 1l 53,
Priviaka

Na pocetku javnog izlaganja Opcinski naéelnik, predsjednik Opéinskog vijeéa i procelnica
Jedinstvenog upravnog odjela pozdravljaju prisutne te Opcéinski naéelnik navodi kako sc Javnt
uvid o prijedlogu LII. izmjena i dopuna PPU-a ponovno provodi radi zakonske obveze trajanja
iste u razdoblju od 30 dana buduéi da se radi o izmjenama i dopunama prostornog plana
kojima sc¢ izmedu ostaloga mijenjaju 1 dopunjavaju odredbe za provodenje i kartografski
prikaz kojim se planira morsko podru¢je. Navodi kako ¢e na postavljena pitanja sudionika na
javnom izlaganju struéne odgovore davati prisutni predstavnici Gin-company d.o.0., a kako je
plan na javnom uvidu do 3. lipnja u prostorijama Opéine Priviaka.

Predstavnica stru¢nog izradivaca pozdravlja prisutne i objasnjava detaljnije da je doslo do
promjene u planiranju morskog podrucja i kako su ti obuhvati definirani u suradnji sa Luc¢kom
upravom. Navodi kako je tekstualni dio plana minimalno mijenjan i kako je usugladen s
prijedlozima i primjedbama gradana i javnopravnih tijela sa prija$nje javne rasprave, te daje
moguénost prisutnima da postavljaju pitanja o kojima ¢e se strucno olitovati,

Predsjednik Opéinskog vije¢a Opéine Privlaka takoder pozdravlja prisutne i navodi kako su u
tijeku izmjene prostornog plana Zadarske Zupanije, te kako ¢e Opéina Privlaka aktivno
sudjelovati u tom postupku za razliku od prijasnjih godina.

Poviva prisutne da do kraja ponovne javne rasprave podnesu prijedloge i primjedbe, (¢ da ¢e
na iste biti struéno odgovoreno 1 udovoljeno ukoliko bude uvjeta, Navodi kako na pitanja za



¢iji je odgovor potrebna dublja analiza i navodi da ¢c gradani dobiti pisani odgovor, a da sc sa
svojim podacima upisu u knjigu primjedbi.

Navedi kako Sirenje gradevinskog podrugja naselja nije trenutno mogudce, meduting kako ée
bitl moguce izvisiti rekompoziciju, a da e se prvensiveno uvazavati primjedbe za podrugja za
koja je omoguceno prikljucenje va infrastrukturu.

Prilazi se postavljanu pitanja zainteresiranih sudionika javnog izlaganja.

Gradanin navodi da mu nije jasan odgovor na primjedbu tijekom prethodne javne rasprave |
pokazuje odgovor struénon izradivacu, a struéni izradivac navodi kako je odgovor sukladan
Zakonu o prostornom uredenju. Takoder objagnjava gradaninu koje su u moguénosti na

njegovoj nekremini. buduéi da se tu nalazi jednostavna zgrada izgradena prije 1968. godine.

Nadalje se javlja mjeStanin koji navodi kako su svi upoznati s njegovim sluéajem u Gornjim
Begonji¢ima, te postavlja pitanje koji su uvjeti za prosirivanje gradevinske zone. Odgovara
mu se kako je kupio poljoprivredno zemljidte i kako je razumljiva njegova ogor¢enost.
medutim kako trenutno nema uvjeta za Sirenje gradevinskog podrudja, ali kako ¢e u
buducnosti svakako imati velike izglede za to buduéi da ima rijesen pristupni putu Sirine do 6
metara i kako tud prolazi kanal za oborinske vode , te kako ¢e u narednim izmjenama PPU-a
gradevinsko podrugje naselja $iriti prvenstveno uz prometnice.

Nadalje mjestanin postavlja pitanje vezano uz tekstualni dio, ¢1. 17. te struéni izradivad
razjaSnjava istu odredbu, nakon ¢ega gradanin zadovoljan razjagnjenjem postavlja i pitanje 7a
¢1.47 gdje mu se takoder daje struéno tumacenje od stranc izradivaca plana.

Poziva ga kao i ostale prisutne takoder da pisanu primjedbu ukoliko ima dodanih pitanja,
kojoj ¢e biti udovoljeno ukoliko budu ispunjeni zakonski uvjeti.

Prisutni nemaju vide pitanja te se zavrsava javno izlaganje.

Sastavni dio ovog zapisnika je Popis prisutnih.
Zavrieno: 19,52 sati

OPCINA PRIVLAKA
Jedinstveni upravni odjel
Proéelnica

Ivana'Skoblac, mag.iur,




POPIS PRISUTNIH NA JAVNOM IZLAGANJU

U PONOVNOJ JAVNOJ RASPRAVI O PRIJEDLOGU 11l IZMJENA | DOPUNA PROSTORNOG PLANA

UREDENJA
24, svibnja 2019.g.
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2. POPIS SUDIONIKA U PONOVNOJ JAVNOJ RASPRAVI KQJI SU POZVANI POSEBNOM
OBAVIJESTI O JAVNOJ RASPRAVI

Sukladne ¢lanku 97. Zakona o prostornom uredenju javnopravnim tijelima odredenim
posebnim propisima koja su dala ili trebala dati zahtjeve za izradu prostornog plana
dostavljena je posebna pisana obavijest o poncvnoj javnoj raspravi o Prijedlogu lll. lzmjena i
dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Priviaka.

Od navedenih javnopravnih tijela do zavrietka javnhog uvida svoja misljenja dostavili su:

1. Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse, Sektor za vojnhu
infrastrukturu —nema primjedbi na Plan
Ministarstvo unutarnjih poslova, PU Zadarska —nema primjedbi na Plan

3. Hrvatske Sume d.o.o. - primjedha se prihvaca
Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.0., Prijenosno podruéie Split —-nema
primjedbi na Plan

5. Ministarstvo kulture, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatarski cdjel u
Zadru —nema primjedbi na Plan.
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

s OPCINA PRIVLAKA
D Ivana Pavla 11 46
23233 PRIVLAKA

KLASA: 350-02/17-01/04
URBROJ: 2198/28-03-19-45

Privlaka, 29. travnja 2019. godine

Predmet: II. Izmjene i dopune Prostornog plana Op¢ine Privlaka
-posebna obavijest 0 ponovnoj javnoj raspravi

Postovani,

sukladno €lanku 97. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine® broj 153/13, 65/17,
114/18, 39/19) dostavijamo Vam poscbiu pisanu obavijest o ponovnoj javnoj raspravi o
Prijedlogu I1I. Izmjena 1 dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Privlaka.

Pogetak javnog uvida je 3.svibnja 2019.godinc, a zavr3etak 3. lipnja 2019.g.
Javno izlaganje odrZati ¢e se 24. Svibnja 2019.g. u zgradi Osnovne Skole Privlaka na adresi
Ivana Pavla 11 53 u Privlaci s pocetkom u 19,00 sati.

U prilogu Vam dostavljamo objavu ponovne javne rasprave te Vas molimo da sukladno
¢lanku 101. Zakona o prostornom uredenju dostavile svoje misljenje zakljucno do 3. lipnja
2019.g.

Navedeni Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana Opcine Priviaka biti ée u
digitalnom obliku za vrijeme trajanja javnog uvida objavljen na mrenoj stranici Opéine
Privlaka (www.privlaka.hr).

Ujedno Vas izvjeSéujemo da smo javnu raspravu duzni ponoviti sukladno migljenju Uprave za
prostorno uredenje i dozvole drzavnog znadaja K1LASA: 350-02/19-11/12, URBROJ: 531-06-
1-19-2 od 12. travnja 2019.g. zbog &injenice §to javna rasprava nije provedena u trajanju
odredenom Zakonom, a da su VaSa miSljenja koja ste prethodno dostavili uzeta u obzir
prilikom izrade Konaé¢nog prijedloga.

Sve dodatne informacije mogu se dobiti u Jedinstvenom upravnom odjelu Opé¢ine Priviaka.
Ivana Pavla Il 46, 23233 Privlaka, na broj telefona 023/367-561 ili putem elektroni¢ke poste
na adresu procelnik@privlaka.hr.
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27.
28.
29.

Ministarstvo poljoprivrede, Ulica grada Vukovara 78, 10000 Zagreb

Ministarstvo poljoprivrede, Planinska 2a, 10000 Zagreb

Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova Buropske unije, Miramarska cesta 22,
10000 Zagreb

Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse, Trg kralja Petra KreSimira 1V,
100060 Zagreh

Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove juznog Jadrana, Vukovarska 35.
21000 Split

Ministarstvo kulture, Uprava za zadtitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Zadru,
Iije Smiljanica 3, 23000 Zadar

Komunalno drugtvo Arti¢ d.o.o., Ivana Pavla 11 46, 23233 Privlaka

Vodovod d.0.0. Zadar, gpire Brusine 17, 23000 Zadar

Hrvatske ceste d.o.0., Nikole Tesle 14b, 23000 Zadar

. Zupanijska uprava za ceste Zadarske Zupanije, Zrinsko-Frankopanska 10/2, 23000

Zadar

. Ministarstvo zadtitc okoliga i encrgetike, Uprava za zadtitu prirode, Radni¢ka cesta 80,

10000 Zagreb

. Hrvatske Sume, Sumarija Zadar, Vjekoslava Mastrovic¢a 12, 23000 Zadar
. Ministarstvo unutarnjih poslova, PU Zadarska, Sektor upravnih i inspekeijskih

poslova, Andrije Hebranga bb, 23000 Zadar

.Drzavna uprava i zastita za spasavanje, Podru¢ni ured Zadar, Andrije Hebranga 11c,

23000 Zadar

Ministarstvo dr#avne imovine, Ulica Ivana Dezmana 10, 10000 Zagreb

Zadarska Zupanija, Upravni odje] za provedbu dokumenata prostornog uredenja,
zatitu okoli$a i komunalne poslove, Fra Brne Krnarutica 13/1, 23000 Zadar
Zavod za prostorno uredenjc Zadarske Zupanije, Braée Vranjana 11, 23000 Zadar
Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, Ulica Roberta Frange$a
Mihanovic¢a 9, 10110 Zagreb

PLINACRO d.o.0., Sektor odrZavanja i razvoja transportnog sustava, Savska cesta
88a, 10000 Zagrcb

Lucka kapetanija Zadar, Liburnska obala 8, 23000 Zadar

Zupanijska luéka uprava Zadar, Liburnska obala 6/5, 23000 Zadar

Qdailjaci i veze d.o.0., Ulica grada Vukovara 269d, 10000 Zagreb

Hrvatska elektroprivreda d.d., Elektra Zadar, Ulica kralja Dmitra Zvonimira 8, 23000
Zadar

HOPS Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., Sektor za razvoj, investicije i
izgradnju, Kupska 4, 10000 Zagreb

.HHOPS Irvatski operator prijenosnog sustava d.0.0., PRP Split, I judevita Posavskr

prijenosnog sustava d.o.0., PRP Split, I judevita Posavskog 5, 21000 Split
Grad Nin, Viseslavov trg 1, 23232 Nin

Opéina Vrsi, Dr. Franje Tudmana 6, 23235 Visi

Opéina Vir, Trg Sv. Jurja 1, 23234 Vir

Vodovod Vir, Trg Sv. Jurja bb., 23234 Vir
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Potvrdujem da sam danas
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Datum: . B Potpis dostavljada: A )

I, Bududl da dana Yo saliprimalel nije
rateten na miesin destove, ostavijena m je pizana obavijast
0 loma da de sfiedaca dostavn bl lzvrsena dana e ——

[ET L T - SNe aaunaadono viijeime bhude
namjgstu dostave jadiviudenja pisnena, Do tids plemenbmeta
prevzell u postanskom uradl no adrest naenatenu uatravijesh

Datem
Polpis dostavijaéa:

Napomena dostavijada u slucaju neisporuke (navesti razloge

Potvrdujem da sam danas

primio oznalene pismeno.

2. Buduci da primztel s nuznatent don i VIGEIMe N 2ileten na
frjestl tastave i adbia primit plsmano, islo mu ju agtavijeno
U postacsaom sandwticy, pratinaw, na veatima i na drigorm
vidifivem ety (ozoadi razion).

Datum;

Potpis dostavijada:

zhog kojih pismenao nije moguce dostaviti):

DOSTAVNICA
06 05 201 |
200 podige,
VAR [y,
PAR vy g
AHRF BoMs 6 R o B

Potpié bR A HRV
MINISTARSTVO REGIONALN
l-)ﬂm!lrﬁwunun-nmnpsqf

TSKA
fi RAZVOJA

HE———
‘H\.L L

Potpis dostavlja&a:
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1. Buduéi da dana 1l u
zaleten na mjestu dostave, i
o tome da ée sljiedeca 1'!m:lale

izmedu___ - 54

ti lzvriena cana

N _suli primatelj nije
ljgni mu je pisand obavijost

e Ua u naznadeno vrijleme bude

2. Bududi da primatelj u naznadeni dan i vrijerne nijg zaleéep na
mjestu oslave ili odbija primiti pismeno, 1329 my je ustavljeno
u postanskom sanducicu, prelincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznaditi razlog).

namjastu dostave radiuruéenja pismena. Dotada pigneno rpotg
preuzeili u postanskom uredu na udresi naznagenoj u abavijesti,

Datum Datum:

Potpis dostavljata:

Polpis dostavljada:

Napomena destavljada u sluéaju neisperuke (navesti razloge zhat) kolib pismeno nije moguce dostaviti):
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ey . sabi e diu ngenadenn viijoma bude
mlest dostove sadl ursdenji plemena. Do i plsmunomnie
preszedi o postanskom uridu na adres mznacenn) u obivip sti,

2, Buuuéi da primatiiy Mazaacanidan i vrijeme nijo zateéen na
miestu dostave ili ety JHmit pismene, sty mu je ostavijeno
u poslanskom sandutidu, prelincu, na vratima ili na drugom
vidijivom mjestu (oznatiti razlog).

Datum: Datum:

Polpis doslavijaga: Potpis dostavljaca:

Napomena dostavijada u slu¢aju neisporuke (navesti razloge 7hoy kojih pismeno nije mogute dostaviti)
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Potvrdujem da sam danas

=, 20 podipe,

1.Buducidadana . u__ _. . sali primatelj nije

2. Buduéi da primy nsroaden i gliems qii
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namjestu dostaveradiurucenja pismena. Do lada pismeno moze ¢
preuzeti u postanskom uradu na adresi naznagenoj u obavijesli,

Datum:; B ) Datum:

Potpis dostavljata: Polpis dostavijata: _

Napomena dostavijata u sluéaju nelsporuke (navesti razloge 7504 kojlh pismeno nije mogute dostaviti):
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1. Buduél da dana

zataban na mjasty daistave, ostavlisoa mu @ jasana ooaviEsl

0 tome da ée sijpdota doslava Diti izviSena dana

zmedu___ _ sulitedaunaznateno vrqeme buile
stave radivtusanjd pisinens, Dolada pismeno mote

namjestu do } H d
prevzeliu podtanskon uredu na adrosi neznpteny) u chavijest),

Potpis pnmalel}a: —

Daturm:

Datum

Polpls dostavijata: __ . ..

Napomena dostavijata u sluéaju neisporuke (navest| razloge

Porvrdujem dasamdanas . ] .20 godine,
dm.mjmk‘lgmllns ;m:mlh uj-u.ah tuﬂ‘mu 7 _'/ "‘1.
rimio oznadeno pismeno. \
7 . P .2 AH IIIIIIIIIIIIIIII L IIIiI!I‘NIIIlIlI!II
Potpis primateljpe o T 7038 w R -
s ,:- '-" o~
Datum: _ ; v, L2700 N Potpis dostavljata: il W
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20 padine,

e I prezume a.lmm\lu@.l
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=
i nagnadent dimd vigome nifje zatelsn na
mijesty doslave il adbija ponil pismeno. =10 mu je ostavijeno
u poftanshom sandudicu, pretinzy, na wiatima i na drugom
vidljom mjestu (pznaciti razlog).

Datum:

Polpis dostév!iaéa:

zbeq kojit pismena nile mogutée dostaviti):

. ‘\-i.—_l_ T ._ T {)‘meq? 3

1.Buduéidadana__ . _ u___sali primatelj nije
zaletsn na mjestu dostave, oslavl]ena mu je pisana obavijest
o tome da ¢e sljedeta dostava biti izvrdena dana

izmedu . salite da u naznadeno vrijeme bude
pamjestu dostavi radl uiucenje pismena. Dolida pismena moze
prebzot u podtanskom Urady na aresinaznuteno] u obiavijgsli.

Datum.

Potpis dostavijata:

2. Bududi da primatelj u nazna¢eni dan i vrijeme nijo zateden na
mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, isio mu je ostavijono
u postanskom sanduéiéu, pretincu, na vratima il na drugom
vidijivom mjestu (oznaitl razlog).

Datum:

Potpls dostavijata:

Napomena dostavijada u slutaju nelspotuke (navesti razloge

shag kojih plsmeno nije moguée dostaviti):
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Potvréujem da sam danas 46}__({

ptimio oznateno pignitno »

__]\.\_ 5= F AR R

Potpis primatelju:
i/

Datum:

™ mjuuclynﬂhm primitks - sl (i

Potpis dostavljaéa:
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W’ Lo sliedotn dostava bt izvisens dang —
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lq‘nnrl et Do ladn pismene moe
U e aceosi nagnadonog u obavjeal

n mluqlu drmlwa ral m;
prevzotiu POStEnskom ur

Datum:

Polpls dostavijaga:

S— —

Napomena dosta
Viiata u sluaju neisporuke (navestl razloge zbng kojih plsmeno nije moguce dostavitl): .

2. Budu¢i da primatelj u naznateni dan i \:;[jgme nije zateten na
mjestu dostave ili odblja primili pismeno, isto mu je ostavijeno
u po3tanskom sandugiéu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznaliti razlog).

Datum: _

Potpis dostavijata:
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. ~ DOSTAVNICA

O Nel Y

Potvrdujem da sam danas
primio oznateno pismeno. \\\\

TR\

Potpis primatelja; _

Datum: o Potpis dostavljala: 4. % o~
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\\“\“\\ o 21.{__,,)_w godine,

e 1 prezime dostavljaga:
.
G

1. Burhici da duna U sl primated nije
zaladen na mjosty dostave, m-unvi]cmn M je plsann obiavijest
o lome ta ée sljadotn dustava bil lzvrdena dana

lzmody - SN ey naEnadonn vijemg buidp
na rﬂ]uslu chisstove adivdena piemena. Do tada pismuni mode
Rrevzet u postansiom Gy 1500 iy tﬂﬂ._aflaf:t.‘llw U ol esil,

Datum,

Potpis dostavijaga:

Napomena dostavijaca u slu¢aju neisparuke (navesti razloge

—_—

—

2 Duduéi da primadelf u m;n#aﬁl?i@_n\}:iiume nije zate¢en na
miusty doslave il adbije pritiltipigmenn, isto mu je ostavijeno
u paslanskom sanducrcu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (0znaditi razlog)

Datum:

Pofpis dostavijaga:

zling kojih pismeno nije moguée dostavit): _
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Potvrdujem da sam danas

primio oznageno pismeno.

|

& lll.ug? g 4a } "ud”u mmﬂlh ||l,|tuH -uunnm

) ZI:Iffj_ godine,
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Potpis prinatelja: M.M"f ol }AH Il ||||||||||“| (R l||||1|{|h" —./ )r B _
Cail < wer T 7
Datun —— s upa uuumvga\m = 1 £ !r e,
1. Buduéida dara . _ o u______saliprimateljnije | 2 Bududi da primateljw naznadenidan| wi,dmu nifer zatedon na

zaleéen na mjeslu dostave, ostavijena Imu je pisana obavijest
o fome da ¢e sljsdaéa dostava blll izvrsena dana _

izmedu -____ ___saliledau naznadeno viijeme bude
namjeslus dostave radi uruéenja pismena. DolatlapismenohoZe
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznaceno) u obawijost.

Datum: _

Potpis dostavljada: —

mjest dostave lli odbija prmili pismono, sl mu jo ostavijena
u podtansicom sanduéicu, pretincy, na viatima ili na drugom
vidljivom mijestu {(oznaciti razlog). ‘.

Datum:

Potpis dostavijaca:

Napomena dostavljata u sluéaju neisporuke (navesti razloge zbag kojih pismeno nije moguée dostaviti): ____
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DOSTAVNICA

Potvrdujemn da sam danas
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l} godine,

dau mjcwcxgodma prl(nllkl ispisati rijedima

primio oznadeno pismcri%
Potpis primatelja; 5

A

-
-

Datum:

| u|mum\|m\w.|u|nu|mm I
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Potpis dostavljata:

\

1. Budu¢i da dana u sati primatel] nije
zataten na mjestu dostave, ostavljena mu je pisana obavijest
0 lome da ¢e sliedsta dostava bili izvi§enadana . . ___
izmedu_ - satite da u naznadeno vrijeme bude
namjesiu dostave radiuruéenja pismena. Do tada pismenomoze
preuzeli u postanskarm uredu na adresi nazna¢enoj u obavijasti.

Datum.

Potpis dostavijada: _

Napomena dostavljata u sludaju neisporuke (navesti razioge

2. Buduci da primatelj u naznaceni dan wuhun nije zatecen na
mjestu dostave ili odbija primili pismeno. islo’mu je oslavlleno
u poétanskom sandudi¢u, pretincu, na vralimi ili na drugem
vidljivom mjestu {oznadili razlog), '

Datum.

Polpis dostavljada:

2bug kojih pismeno nije mogute dostaviti):
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REPUBLIKA HRVATSKA [P j f Lol 1,
MINISTARSTVO OBRANE | e ' |
ZAGREB ]\ o |
|,-|u; \1 )
SEKTOR ZA VOJNU INFRASTRUKTURU | - X
Sluzba za vojno graditeljstvo i
energetsku ucinkovitost

KLASA: 350-02/18-01/14

URBROJ: 512M3-020201-19-

Zagreb, 13. svibnja 2019. .

ZADARSKA ZUPANIJA
OPCINA PRIVLAKA
Jedinstveni upravni odjel

Ivana Pavla ll. 46
23233 PRIVLAKA

PREDMET: Ill. Izmjene i dopune PPUO Privlaka,
- o¢itovanja, dostavlja se

VEZA: Vas akt KLASA:350-02/17-01/04, URBROJ:2198/28-03-19-45
od 29. travnja 2019.

Aktom iz veze predmeta dostavljena je posebna obavijest o ponovnoj javno
raspravi o Prijedlogu Ill. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine
Priviaka.

Na temelju odredbi &lanka 92. Zakona o obrani ("Narodne novine” broj 73/13,
75115, 27/16, 110/17 i 30/18) i Pravilnika o zastitnim i sigurnosnim zonama oko vojnih
lokacija i gradevina (“Narodne novine” broj 122/15), obavje$tavamo vas da nemamo
primjedbi na Prijedlog lil. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine
Priviaka.

Na podrugju obuhvata predmetnog plana nema zona posebne namjene niti
drugih zahtjeva vezano za zaétitu interesa obrane.

Sz
fAaag
S postovanjem,
g-o VODIT LJ SLUZBF
~{AAN
Velimir Afi | , dipl.ing. geod

Dostaviti:
- naslovu

- pismohrana

ez

TR “‘:“—_g‘ﬂm



"RYE‘)E"lE:“E‘%P(:)[\ 1 Hj)‘}-\lgw,llillj\/{\ -
= A l/r\l'%";ﬁ)%\‘ "yv a:»\!j % i K
REPUBLIKA HRVATSKA B E i BB
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MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLCVA \

Sluzba upravnih i inspekcijskih poslova

| ==

Broj: 511-18-06-2847/2-19 FM {re e
Zadar, 14. svibnja 2019. godine e ) S L

Pzl
(

Policijska uprava zadarska, Sluzba upravnih i inspekcijskih poslova, po zahtjevu Opcine
Privlaka, za izmjenu i dopunu Prostornog plana Opéina Priviaka u postupku trece
ponovne javne rasprave, na temelju ¢lanka 23. Zakona o za$titi od poZara ("Narodne
novine" br: 92/10), a u svezi s ¢lankom 101. Zakona o prostornom uredenju ("Narodne
novine" br: 153/13), daje:

MISLJENJE

da je prijedlog lzmjena i dopuna Prostornog plana Opcine Priviaka, izraden u skiadu s
pozitivnim hrvatskim propisima, normama i pravilima tehnike prakse iz podrucja zastite od
pozara, odnosno da je u tekstualnom dijelu plana prinvaéeno nase ocitovanje na prijedlog
plana.

Temeljem Elanka 8. Zakona o upravnim pristojbama ("Narodne novine" br: 115/16) stranka
je oslobodena plac¢anja upravne pristojbe.

" VODITELJ SLUZBE:

t
o AnteMillavic, dipl. ing.
Lat ._"\ “ :

Z ( J'.."r( . J‘li i

| IR L A

Dostaviti:

1. OPCINA PRIVLAKA B
lvana Pavla Il 46 &
23 233 PRIVLAKA 2

2. Inspektorat unutarnjih
posiova, ovdje

3. Pismohrana, ovdje
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MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE C) s (/ ‘ N A !_ :z ,
= T "T L sl Wf
10000 Zagreb,:Planinska 2a Prinyeno _,fl O O y &) I
- Ki 15 ;hm iska O ﬂ(lK”i istroigies

KLASA: 350-02/19-01/270 {77 1
URBROJ: 525-11/1582-19:2 | " [ 45
Zagreb, 14. svibnja 2019. )

HRVATSKE SUME d.o.0.
DIREKCIJA
Ulica Kneza Branimira 1
10 000 Zagreb

PREDMET: Prijedlog Ill. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opdine
Privlaka, obavijest o ponovnoj javnoj raspravi
- oCitovanje, traZi se

Postovani,

sukladno odredbama &lanka 40. stavka 6. Zakona o §umama (,,Narodne novine®, br,
68/18 i 115/18), molimo u okviru va¥e nadleZnosti, ogitovanje na Prijedlog III. lzmjena i
dopuna Prostornog plana uredenja Op¢ine Privlaka, za potrebe davanja misljenja naProstorni
plan sukladno stavku 5. istog &lanka. /

S postovanjem,

Na znanje:
- Opéina Privlaka, [vana Pavla I 46, 23 233 Privlaka

DOSTAVITI:
1. Naslovu,
2. U spis predmeta,




weEes : REPUBLIKA HRVATSKA

X iﬁk 525 — Ministarstvo poljoprivrede
l'ﬂ
T Zagreb, ui. grada Vukovara 78
REPUBLIKA HRVATSKA | Beam.__
ZADARSKA ZUPANLJA B T — li_r,rjb_w%@,m_u
) 300200420 R
OPCINA PRIVLAKA L L, 0
i Ivana Pavla 11 46 Pl LN ...
23233 PRIVLAKA W -
MR
b, 78106021

URBROJ: 2198/28-03-19-45
Privlaka, 29. travnja 2019. godine

Predmet: 111. Izmjene i dopune Prostornog plana Op¢ine Privlaka
-posebna obavijest o ponovnoj javnej raspravi

Postovani,

sukladno <lanku 97. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine* broj 153/13, 65/17,
114/18, 39/19) dostavljamo Vam posebnu pisanu obavijest 0 ponovnoj javnoj raspravi o
Prijedlogu 111, Jzmjena i dopuna Prostornag plana uredenja Opéine Priviaka.

Podetak javnog uvida je 3.svibnja 2019.godine, a zavrSetak 3. lipnja 2019.g,
Javno izlapanje odrzati ée se 24. Svibpja2019.¢. u zgradi Osnovne Skole-Privlaka na adresi
[vana Pavla II 53 u Privlaci s podetkom u 19,00 sati, '

U prilogu Vam dostavljamo objavu ponovne javne rasprave te Vas molimo da sukladno
&lanku 101. Zakona o prostornom uredenju dostavite svoje misljenje zakljuéno do 3. lipnja
2019.¢,

Navedeni Prijedlog IIl. Izmjena i dopuna Prostornog plana Opéine Priviaka biti ¢e u
digitalnom obliku za vrijeme trajanja javnog uvida objavljen na mreZnoj stranici Opéine
Privlaka (www.privlaka hr).

Ujedno Vas izvjeSéujemo da smo javnu rasprava duzni ponoviti sukladno misljenju Uprave za
prostomo uredenje i dozvole drzavnog znadaja KLASA: 350-02/19-1 1/12, URBROJ: 531-06-
1-19-2 od 12. travnja 2019.g. zbog &injenice $to javna rasprava nije provedena u trajanju
odredenom Zakonom, a da su Vada misljenja koja ste prethodno dostavili uzeta u obzir
prilikon: izrade Konaénog prijedloga.

Sve dodatne informacije mogu se¢ dobiti u Jedinstvenom upravnom odjelu Op¢ine Privlaka,
Jvana Pavla H 46, 23233 Priviaka, na broj telefona 023/367-561 ili putem elektronitke poste
na adresu procelnik@priviaka.hr,

S postovanjemn,

Procelnica

Y koflar. nm;&gl}.
. .A F -1 _‘) »
Lo ! {— \ ‘I'
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Dostaviti:

2.} Ministarstvo poljoprivrede, Planinska 2a, 10000 Zagreb
Ministarstvo regionainog razvoja i fondova Europsie unije, Miramarska cesta 22,
10000 Zagreb
4. Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse, Trg kralja Petra Kresimira 1V,
10000 Zagreb .
Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjcl za slivove juZnog Jadrana, Vukovarska 35,
21000 Split

@ Ministarstve poljoprivrede, Ulica grada Vukovara 78, 10000 Zagreb

i

6. Ministarstvo kulture, Up:am 7a zatitu kulturne badtine, Konzervatorski odjel u Zadr,

Hlije Smiljaniéa 3, 23000 Zadar

Komunalno dru§1v0 Artié d.o.0., [vana Pavla 11 46, 23233 Privlaka

Vodoved d.0.0. Zadar, Spire Brusine 17, 23000 Zadar

Hrvatske ceste d.o.o., Nikole Tesle 14b, 23000 Zadar

0 Zupanijska uprava za ceste Zadarske Zupanije, Zrinsko-Frankopanska 10/2, 23000

Zadar

11. Ministarstvo zadtite okoli¥a i energetike, Uprava za zastitu prirode, Radnicka cesta 80,
10000 Zagreb

12. Hrvatske §ume, §umarija Zadar, Vjckoslava Ma¥troviéa 12, 23000 Zadar

13. Ministarstvo unutamjih poslova, PU Zadarska, Scktor upravnih i inspekcijskih
poslova, Andrije Hebranga bb, 23000 Zadar

14. Dr¥avna uprava i zadtita za spaSavanje, Podruéni ured Zadar, Andrije Hebranga 1lc,
23000 Zadar

15, Ministarstvo drzavne imovine, Ulica Tvana DeZmana 10, 10000 Zagreb

16. Zadarska Zupanija, Upravni odjel za provedbu dokumcnata prostornog uredenja,
za$titu okoli$a i komunalne poslove, Fra Brae Krnaruti¢a 13/1, 23000 Zadar

17. Zavod za prostorno uredenje Zadarske Zupanije, Brade Vranjana 11, 23000 Zadar

18. Hrvatska regulatoma agencija za mreZne djelatnosti, Ulica Roberta Frange$a
Mihanovica 9, 10110 Zagreb

19. PLINACROQO d.o.0., Sektor odrzavanja i razvoja transportnog sustava, Savska cesta
¥8a, 10000 Zagreb

20. Lu¢ka kapetanija Zadar, Liburnska obala 8, 23000 Zadar

21. Zupanijska luka uprava Zadar, Liburnska obala 6/5, 23000 Zadar

22. Odasiljati i veze d.0,0., Ulica grada Vukovura 269d, 10000 Zagreb

23. Hrvatska elektroprivreda d.d., Elektra Zadar, Ulica kralja Dmitra Zvonimira 8, 23000
Zadar

24, HOPS Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.0., Sektor za razvoj, investicije i
izgradnju, Kupska 4, 10000 Zagreb

25. HOPS Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., PRP Split, Ljudevita Posavskr
prijenosnog sustava d.o.0., PRP Split, Ljudevita Posavskog 5, 21000 Split

26. Grad Nin, Vijscslavov trg 1, 23232 Nin

27. Opéina Vrsi, Dr. Franje Tudmana 6, 23235 Vrsi

28. Opéina Vir, Trg Sv. Jurja 1, 23234 Vir

29. Vodovod Vir, Trg Sv. Jurja bb., 23234 Vir

e e e e e
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REPUBLIKA HRVATSKA

ZADARSKA ZUPANLIA

T
CHOPCINA PRIVLAKA
[vana Pavla I1, 46
23233 PRIVLAKA
KLASA: 350-02/17-01/04
URBROUI: 2198/28-03/1-19-44
Privlaka, 18. travija 2019. godine

Na temelju ¢l. 96. 1 104. Zakona o prostornom uredenju (Narodne Novine 153713, 65/17,
114/18) i Zakljucka Opéinskog nagelnika Opéine Priviaka KLASA: 350-02/17-01/04,
UURBROJ: 2198/28-03/1-19-43, Jedinstveni upravni odje! Opéine Priviaka kao nositelj izrade
objavijuje
PONOVNU JAYNU RASPRAVU
o Prijedlogu 11l l1zmjena i dopuna Prostornoeg plana uredenja Opéine Priviaka

« Objavljuje se ponovna javna rasprava o Prijedlogu I11. Izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja Opéine Priviaka,

s Jaypi uvid u Prijedlog 1II. Tzmjena i dopuna Prostormnog plana uredenja Opdine
Privlaka Iraje 30 dana 1 to od 3. svibnja 2019.godine do 3. lipnja-2019. godine.
Prijedlog III. lzinjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Privlaka biti ée
izlozen u opéinskoj vijecnici Opcinc Privlaka, na adresi Ulica lvana Pavia 1l 46 u
Privlaci, kao i na web stranici Opéine Privlaka www. priviaka.hr.

« U prostoriji gdje je izloZen Prijedlog HI. 1zmjena 1 dopuna Prostornog plana uredenja
Opcine Priviaka gradani ¢e imati mogucénost upisivanja svojih primjedbi i prijedloga u
knjigu dok traje uvid, a uvid ¢e se moéi izvréitt svaki radni dan od 09,00 do 14,00 sati,

« Javno jelaganje odrzat ¢e se 24. svibnja 2019. godine u zgradi Osnovne &kole
HPriviaka®, na adresi lvana Pavla 1l 53 u Privlact s pocetkom u 19,00 sati.

« Pisana o&itovanja, misljenja, prijedlozi 1 primjedbe na Prijedlog 1. 1zmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opcine Priviaka mogu se dostaviti nositelju izrade
najkasnije do zavrSetka javnog uvida na adresu lvana Pavla IJ 46, 23233 Priviaka.
Pisana ogitovanja, misljenja, prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavlieni u roku ili nisu
gitljivo napisani i potpisani imenom i prezimenom uz adresu podnositelja necc se
uzeti u obzir u pripremi lzvjedéa o ponovljenoj javnoj raspravi.

o Tekst ove objave objavit ée se u dnevnom tisku, na web stranici Ministarstva

graditeljstva i prostornog uredenja i na web stranici Opéine Priviaka www.ptivlaka.hr.
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HRVATSKE
SURE

=
drustve s ogranicenom odgovornoséi 10060 Zagreb, Ulica kneza Branimira 1
Uprava: Kruposlay Jakupéid, dwy ing Sum. - predsjednik: Ante Sabljic, dipl ing $wn - &lan, mr.se. igor Fazekas  cian « MB
3631133 + OIB 69693144506 « Tryovadki sud i Zagreihu (MBS 080251008) « lemiclint kapiial 1,171 070 060.00 kb, tplacen v
cijelosii+ SWIF T PBZGHIRZX - IBAN: HR46 2340 0091 1001 0036 0 » Telpfoir: 5154804111 Telofox: 0174804 101 « fip 148,
10002 Zagreb + web: htlp:fwiw firsume hr » e-mail: disekoija@dhrsume by
KL: ST-18-245
Ur.broj: 15-00-06/03-19-09
Split, 15. svibnju 2019.g0d. . o ik A HIY/
FADARSKA-U
OPCINS P _N-

. :7*(:{"‘: b )4 | Y iAW)
A= = —y T REPUBLIKA HRVATSKA
Riailikantjslcd CREEE '. ZADARSKA ZUPANIJA
B T OPCINA PRIVLAKA
,_“,_}l.,_ ..ul.-! (e ! _ Ivara Pavia II, 46
\ A o= - : 23233 PRIVLAKA

Predmet: Ponovna Javna rasprava o prijedlogu I1I Izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Opéine Privlaka- oditovanje, dostavija se

Temeljem VaSeg dopisa od 29. travnja 2019. god. (Klasa:350-02/17-01/04; Ur.broj:2198/28-

3-19-45) u kojem nas traZite mi§ljenje na Prijedlog 11l 1zmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Opéine Priviaka u postupku Ponovne Javne rasprave, a uvidom u dokumentaciju prijedloga lzmjena i
dopuna te dokumentaciju kojom raspolazu Hrvatske Sume d.o.0. Zagreb, USP Split, Sumarija Zadar,
utvrdili smo kako Prijedlog Izmjena i dopuna obuhvaca dijelove povidina kojima gospodare Hrvatske
$ume d.0.0. Zagreb i to temeljem Programa gospodarenja za G.J. Nin-KoZino:
-odjcl/odsjek la -uredajni razred kultura alepskog bora gdje se planira gradevinsko podruéje-rekreacija
R2,

-1b uredajni razred kultura alepskog bora gdje se planira: gradevinsko podrudje-javna i drudtvena
namjena
-odjel/odsjek 1c uredajni razred kultura alepskog bora gdje se planira zona Tl-hotel, T2 turisticko
naselje, T3-kamp te R2-gradevinsko podrugje.

Misljenja smo da se pri izradi svih prostorno-planskih dokumenata treba voditi raCuna kako bi
sc zahvatima degradacija Suma (osobito visokih Suma) i §umskih zemljista svela na minimum te u skladu
sa Ustavom Republike Hrvatske i Zakonom o fumama (NN 68/18 115/18) o€uvale Sume kao dobra od
interesa za Republiku Hrvatsku koja imaju njezinu osobitu zastitu.

S podtovanjem

.,-_-7
Rukovodituljica Ddjela za ghologiju: V‘niiu-],j-;(/f{'.I’.X'plil:
I"fz o _f' :] R s /’f,.‘.'-{’W
P ~Sanja I){o&i&. dipl.ing.Sum. lvan/Mclvan, dipl.ing.sum.

Na znanje: Sumarija Zudat



S89 HOPS

Hrvatski operator prijenosnog sustava d.0.0.

Prijenosno podrutje Split ZADARSKA ZUPANIJA
OPCINA PRIVLAKA
Kneza Ljudevita Posavskog 5, Jedinstveni upravni odjel

21000 Split, Hrvatska
lvana Pavla il 45
23 340 PRANV L AKA
Telefon +385 021 405 800 FREFPUBLIKA HEVATSK A

ZALDAHRSKA ZUPSNIIA
. Telefaks +385 021 405916 TR % (RS V2N
Poita 21200 Split - Servis QOPCINA PRIVLAKA

Primiljeno _;" I (ds ..')1 0 ( ke
At nna s HEpsiTikaciska cznaka Ustrojstvena jedinica
NAS BROJ | ZNAK: 300300 201/ 691 /B¢ Klasa: 10 (82/17-01/04 DATUM:  21,0%.2019,
Urbroj: 2YOTEA A5, -

i 1. I A “Prilozi \frifednost_
PREDMET: Mi§ljenje o ponovljenoj javnoj raspravl prijedloga
(ll. IDPPUO Priviaka — dostavlja se

Postovani,

Sukladno Vasem dopisu, upoznati smo sa ¢injenicom da ste nam temeljem ¢lanka 97. stavka 1., Zakona o
prostornom uredenju (Narodne novine br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19), dostavili obavijest o ponovnoj
raspravi o Prijedlogu llI. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Op¢ine Priviaka.

Temeljem Vadeg zahtjeva, Klasa: 350-02/17-01/04, Urbroj: 2198/28-03-19-45 od 23.travnja 2019. godine, za
dostavu mislienja u odnosu na Prijedlog Ilt. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Op¢ine Priviaka,
Hrvatski operator prijenosnog sustava d.0.0. Prijenosno podrucje Split, Kneza Ljudevita Posavskog 5, Split,
postupajuéi prema odredbama &lanka 101.stavka 1., Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine br.
153/13, 65/17, 114/18, 39/19), u sklopu svojih nadleznosti dostavlja slijedece:

MISLIENJE

Predmetno misljenje dostavljamo Vam kao tijelu koje izraduje Plan, provadi pripremne radnje, postupke koji
prethode donosenju lil. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Priviaka i obavlja koordinaciju
prema ostalim tijelima sudionicima izrade i prihvacanja Plana.

Pregledom tekstualnog dijela Prijedloga lIl. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja OpCine
Priviaka, uvidom u odredbe za provodenje, te grafitkog dijela PPUO-a (karta 1. koristenje i namjena povrsina
— infrastrukturni sustavi 2a.), a obzirom na objekte prijenosne elektroenergetske mreZe u nadleZnosti HOPS-
a(dalekovodi i transformatorske stanice naponskog nivoa 110,220 i 400 kV), utvrdili smo sljede¢e:

1. Uvidom u pogonsku i tehnitku dokumentaciju Hrvatskog operatora prijenosnog sustava, Prijenosnog
podrugja Split, utvrdeno je da je postojeci dalekovod D 152 DV 110 kV Nin — Pag precizno ucrtan u
kartografske prikaze Ill. lzmjena i dopuna PPUO Privlaka, te je kvalitetno opisan i naveden u
tekstualnom dijelu Odredbi za provodenje u totki 5.4. Energetski sustav, &lanak 82., u smislu zastitnih
koaridora i moguénosti izgradnje unutar istih.

2. Pregledom planske i projektne dokumentacije utvrdeno je da se u granicama obuhvata Prostornog
plana Opéine Priviaka ne planira izgradnja novih dalekovoda ili postrojenja naponske razine 110, 220
400 kV.

UPRAVA DRUSTVA « Predsjednik Uprave Tomislav Plavai¢ + Clanovi Dejan Liovl¢ ¢ Zlatko Viskovit

IBAN HR97 2340 0031 1101 7745 1 - Privredna banka Zagreb - OIB 13148821633
Trgovacki sud u Zagrebu + MBS 080517106 - ey

Temeljni kapital u iznosu 4,948.627.300,00 HRK

uptaéen u cilelosti u noveu, stvarima | pravima

www.hops.hr

5001

LUAEA VIRITAS
Lanificarion




Temeljiem navedenih totaka Hrvatski operator prijenosnog sustava d.0.0., nema dodatnih traZzenja i uvjeta na
Prijedlog IIl. Izmjena i dopuna Prostornog plana Opéine Priviaka.

Za sve dodatne informacije koje su vezane uz pradmetno misljenje mozete se obratiti g. Branko Cosi¢,
mag.ing.el. tel. 021/405-975, e-mail: branko.cosic@hops hr.

S podtovanjem,
o - Direktor:
o . ~~ Zoran §ir\av¢i¢. dipl.ing. \ \

/ f'-r '
Preslik: - Arhiva

Na znanje: - Direktor Prijenosnog pedruéja Split
- Pomocnik direktora Prijenosnog podrucja Split
- Voditelji Povjerenstva (Goran Cubra, Branko Cosi¢, dipl. ing.)
- Clanovima Povierenstva (1. Duvnjak, L. Curin, D.Biuk)
- Odjel za izgradnju Split (za: D, Skarica, dipl. ing.)
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MINISTARSTVO KULTURE o= : N
dzben bre gl | e
Uprava za zastitu kulturne bastine 527 : ; 5. (,]l E l

Konzervatorski odjel u Zadru Lo
llije Smiljani¢a 3, 23 000 Zadar
Klasa: 612-08/09-10/0434

Urbréj: 532-04-02-13/8-19-09
Zadar, 19. studenoga 2018. godine

Opéina Privlaka
lvana Pavla Il 46
23 233 Priviaka

Predmet: prethodna suglasnost na Prijedlog lll. 1zmjena i dopuna Prostornog plana
Op¢éine Priviaka

Veza: Zahtjev Opéine Privlaka, lvana Pavla Il 46, Privlaka, klasa: 350-02/17-01/04; urbroj:
2198/28-03-19-45, zaprimljen u ovom odjelu 9. svibnja 2019. godine

Na temelju ¢lanka 56. stavka 3. Zakona o za$titi i oCuvanju kulturnih dobara
("Narodne novine" br. 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12,
157/13, 152/14, 44/17, 90/18), a povodom zahtieva Opéine Privlaka daje se
prethodna suglasnost na Prijedlog lll. Izmjena i dopuna Prostornog plana Opéine
Privlaka, kakoslijedi:

Prijedlog lll. 1zmjena i dopuna Prostornog plana Opéine Priviaka izraden je u
skladu sa utvrdenim sustavom mjera zastite kulturnih dobara koja se nalaze na
podruc¢ju obuhvata plana.

Proéelnik:
Igor Mileti¢, prof.
Dostaviti: . - \._\
1. Naslovu, \ . ..\

2. Pismohrana, ovdje.




POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI ClJA SU MiSLIENJA, PRIJEDLOZI | PRIMJEDBE NA
PRIJEDLOG PROSTORNOG PLANA PRIHVACENI

IVICA MUSTAC
MILENKO LABURA
SIME SKOBLAR
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lvana Paviati 46

23233 Priviaka

PRIMJEDBA NA PRIJEDLOG IIl. IZVJENA | DOPUNA PPU OPCINE PRIVLAKA

Postovani,

vlasnik sam &est.zem. 4195/1, povrdine 722 m?, koja se nalazi unutar gradevinskog podrucja

naselja —neizgradeni / uredeni dio.

Takoder sam vlasnik i est.zem. 9291/3 povriine 490 m?, est.zem. 9291/5 povrdine 546 m* i
Zest.zem, 9251/1 povrsine 359 m?, a na kojima je sagraden ugostiteljski objekt 2011.g. koji je
potrebno legalizirati, a jedan od preduvjeta za isto je da bude unutar granica gradevinskog
podrudja.

Stoga molim da se predmetne nekretnine oznake ¢est.zem. 9291/3, Cest.zem. 9291/5,

¢est.zem. 9251/1 uvrste u gradevinsko podruéje naselja Privlaka buduéi da su na opremljene

infrastrukturom u potpunosti i da su jedine na cijelom podrugju Skrapavac-Bilotinjak izvan

gradevinskog podrudja. |

Ukoliko isto trenutno nije moguce, molim da se barem izvr$i rekompozicija, odnosno da se
Cest.zem, 4195/1 stavi izvan granica gradevinskog podrudja, a da se za njezinu kvadraturu na
dijelovi gore navedenih Cestica sukladno skici u privitku stave u obuhvat gradevinskog
podrucdja.

S postovanjem,

Ivig_ﬂ(l\/lgstac’

28. svibnja 2019.g.
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Dana, 30.05.2019.godine.

ZADARSKA ZUPANIJA
OPCINA PRIVLAKA

Predmet: PRIMJEDBA na prijedlog izmjena i dopuna « Prostorni plan uredenja Op¢ine
« Privlaka ».

Ja, Milenko Labura dajem primjedbu na prijedlog izmjena i dopuna ,, Prostornog plana
uredenja Op€ine Privlaka ,, koji se odnosi na gesticu zemljista:

- Ces.zem. 120, u k.o. Privlaka;
gore navedena Zestica zemljidta je u mom vlasniStvu i ne slaZem se sa planiranim zahvatom
koji obuhvaéa moje gore navedenu ¢estice zemljidta.
Moj prijedlog da se gore navedena &estice zemljista 120, stavi cijela u obuhvat gradevinske
zone, iz razloga planiranja izgradnje obiteljske kuée za sebe i svoju obitelj jer u Privlaci
nemam nikakvo drugo zemljiste u svom vlasniitvu na kojoj bi se moglo graditi.

Imam status HRVI, ¢asnik sam Hrvatske vojske, Zivim sa suprugom i dvoje djece u
neadekvatnim uvjetima te stoga stavljam ovu svoju primjedbu.

Nadam se da éc gornji naslov uvaziti ovu moju molbu.

Na znanje Opéini Privlaka !

S postovanjem !

Milenko Labura
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PE2ER Prvia

Priviaka 30052014

Predmet
PRIGOVOR na odredenu gramcu gradevinskog potiudia ntvident v prijediogu Hil izmyene
dopune PPUO Priviaka koji jo na javnoj raspravi do 03.1iprja 20019

Postovamn,

Prilikom uvida u podatke 1. izmjene i dopune PPUO Priviaka uvidio sam da je na dijelu maoje
festice ¢.zem. 947 ucrtana granica gradevinskog podrudja na nacin da moju cesticy dijeli
Jneprirodno” i ,nelogicno” . Naime, prema sadasnjem prijediogu granice gradevinskoy podrucja
samo jedan manji dio moje parcele (Sirine cca.3m) je u gradevinskoj zoni dak je preostali dio
gestice izvan gradevinskog podrucja. Na mojoj parceli granica gradewinskog podrugja €ini jedan
neprirodni lom i ne prati liniju odredenu na susjednim parcelama prema zapadu (skica u prilogu)
Kako se na predmetnoj cestici nalazi objekt za koji je u tijeku postupak legalizacije i koj kasnije
namjeravam rekonstrairati uz svu potrebnu gradevinsku dokumentaciju to ¢e mi ovakav nadin
odredivanja granice gradevinskog podru¢ja to onemoguditi.

Molim vas, da granicu gradevinskog podrucja ispravite na nadin da cijela moja cestica

(&.zem. 947 ukupne povr. 316 m2) ude u gradevinsko podiucje tako da granica yradevinskog
podrugja ide juinom medom izmedu Gestica 947 i £.zem, 946 il barem da utvrdena granica grad.
podiudja bude nastavak ravne finije kao 1 na susjednim parcelama u smjeru zapada. Ni i naciiy bi
barem pola moje parcele bilo u gradevinskom podrucju Sto bi me dovelo u ravinopravan polnZay
raspiam susjednih cestica

LHen puzuray

Sirne Skaobla




NESLUZBENA KOPIJA

REPUBLIKA HRVATSKA )

DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA
PODRUCNI URED ZA KATASTAR ZADAR
Stanje na dax: 27.05.2619. 23:15

Katastarska opéina: 334919, PRIVILAKA Broj 7K uloska: 2517

Broj zadnjeg dnevnika/Upravnog tjesenja: POCETNO STANJL
Aktivie plombe:

lzvadak iz BZP-a
A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK S
Broj ) VAdresa katastarske festice/Nalin uporabe katastarske PovrSing/
Rbr. | katastarske |Broj D.I..| cestice/Nadin uporabe zgrade, naziv zgrade, kucni brof PPR
festice zgrade LI
1. 947 9:16  |SKOBLARI 316
ORANICA 303
GOSPODARSKA ZGRADA, GOSPODARSKA ZGRADA |13
|vkveno: I (T
DRUGI ODIJELJAK o - o
Rbr. Sadriaj upisa Primj;;!;)—a_ -
i1 ZabiljeRuje se qa je gradevina izgradena na éest. br. 947 upigaqa bez p’rliloicne gradevinske i uporabne
dozvole, temeljem &, 326 st. | Zakona o prostornom uredenju i gradnji (NN-76/407)
B
Vlastovnica
Rbr, SadrZaj upisa Primjedba
L. Vlasni¢ki dio: 1/1
SKOBLAR SIME POK. MATE e
C
Teretovnica
Rbr, - SadrZaj upisa - Jznos Primjedba

Tereta nema!

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju baze zemijiSnih podataka na datum 27.05.2019,
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REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA GUODETSKA UPRAVA
PODRUCNI URED ZA KATASTAR ZADAR

e miee o 1ZVOD IZ KATA

Priblizne mjerilo ispisa 1: 500
Izvoeno mijerilo plana 1:1000

STARSKOG PLAN

Zgjednicki informacijski sustav zemljidrilh Imﬁdu?ﬁ@ﬁ%ﬁiﬁﬁkécija

NESLUZBENA VERZIJA

T K.o. PRIVLAKA, 334910
k& br; 948




4. MISLENJA, PRIJEDLOZI | PRIMJEDBE SUDIONIKA U JAVNO) RASPRAVI KOJI NISU PRIHVACENI ILI
SU DJELOMICNO PRIHVACENI S RAZLOZIMA NEPRIHVACANIJA

1. BORIS GLAVAN
Odgovor na primjedbu: primjedba se ne prihvaca. Clanak 47. Zakona o prostornom uredenju
(153/13, 65/17,114/18, 39/19) dozvoljava Sirenje gradevinskog podruéja naselja koje se
nalazi unutar 1000 metara od obalne crte uz uvjet da je gradevinsko podruéje vise od 80 %
izgradeno. NaZalost, naselje Privlaka ne zadovoljava taj uvjet, pa nije moguce 3irenje naselja.

2. BORIS GLAVAN

Odgovor na primjedbu: primjedba se ne prihvaca, buduti je do promjene vec do3lo.

3. NATASA BANIC

Odgovor na primjedbu: primjedba se djelomi¢no prihvaca. Obuhvacen je dio zemljista uz
prometnicu koji ¢ini logi¢an niz GP naselja formiran uz prometnicu.

4. MARAJUNGMEIR

Odgovor na primjedbu: primjedba se ne prihvaca. Clanak 47. Zakona o prostornom uredenju
(153/13, 65/17,114/18, 39/19) dozvoljava Sirenje gradevinskog podrucja naselja koje se
nalazi unutar 1000 metara od obalne crte uz uvjet da je gradevinsko podrucje vide od 80 %
izgradeno. Nazalost, naselje Privlaka ne zadovoljava taj uvjet, pa nije moguce 3irenje naselja.

5. RADULIC UUBOMIR

Odgovor na primjedbu: primjedba se ne prihvaca. Kad se ukaZe potreba za Sirenjem groblja
na predmetne &estice zemlje, naknada ée se platiti po odredbama Zakona.

6. RADOJKO RADULIC; BOGOLIUB RADULIC; CEDOMIR RADULIC; DARIJA RADULIC; MISEL
ZRILIC,; ZRINKA MEDIC

Odgovor na primjedbu: primjedba se ne prihvaca. Clanak 47. Zakona o prostornom uredenju
(153/13, 65/17,114/18, 39/19) dozvoljava Sirenje gradevinskog podrugja naselja koje se
nalazi unutar 1000 metara od obalne crte uz uvjet da je gradevinsko podruéje vise od 80 %
izgradeno. NaZalost, naselje Privlaka ne zadovoljava taj uvjet, pa nije moguce Sirenje naselja.

7. GLAVAN BRANKO
Odgovor na primjedbu: primjedba se ne prihvaca. Clanak 47. Zakona o prostornom uredenju

(153/13, 65/17,114/18, 39/19) dozvoljava Sirenje gradevinskog podrucja naselja koje se
nalazi unutar 1000 metara od obalne crte uz uviet da je gradevinsko podrudje vide od 80 %

izeradeno. Nazalost, naselje Privlaka ne zadovoljava taj uviet, pa nije moguce Sirenje naselia.




8.

10.

11.

12.

13.

IVAN BILUSIC; LUKA BILUSIC

Odgovor na primjedbu: primjedba se ne prihvaca. Clanak 47. Zakona o prostornom uredenju

(153/13, 65/17,114/18, 39/19) dozvoljava Sirenje gradevinskog podruéja naselia koje se

nalazi unutar 1000 metara od obalne crte uz uvjet da je gradevinsko podruéje vige od 80 %
izgradeno. NaZalost, naselje Privlaka ne zadovoljava taj uviet, pa nije moguce Sirenje naselja.

ANTE BILUSIC

Odgovor na primjedbu: primjedba se ne prihvaca. Miljenje je stru¢nog izradivaéa plana da
treba uvesti vedi red i stroZije kriterije uredenja naselja.

BAKMAZ d.o.o.

Odgovor na primjedbu: primjedba se djelomi¢no prihvaéa, pozicija prilaza se promjenila u
odnosu na prijedlog zbog logike koristenja cestice zemlje u vlasni§tvu Opéine Privlaka.

SIME SANGO

Odgovor na primjedbu: primjedba se ne prihvaéa. Prema stru¢nom izradivau plana postoje
uvijeti za gradnju na temelju postojecih odredbi za provodenje Plana.

TOME SANGO

Odgovor na primjedbu: primjedba se ne prihvaca. Clanak 47. Zakona o prostornom uredenju
(153/13, 65/17,114/18, 39/19) dozvoljava Sirenje gradevinskog podrudja naselja koje se
nalazi unutar 1000 metara od obalne crte uz uvjet da je gradevinsko podruéje vise od 80 %
izgradeno. NaZalost, naselje Priviaka ne zadovoljava taj uvjet, pa nije moguce $irenje naselja.

OLIVA GRBIC

Odgovor na primjedbu: primjedba se ne prihvaca. Clanak 47. Zakona o prostornom uredenju
(153/13, 65/17,114/18, 39/19) dozvoljava Sirenje gradevinskog podrudja naselja koje se
nalazi unutar 1000 metara od obalne crte uz uvjet da je gradevinsko podrudje vie od 80 %
izgradeno. NaZalost, naselje Privlaka ne zadovoljava taj uvjet, pa nije moguce $irenje naselja.
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Prijedlog za PPU Opéine Privlaka

Povodom javne rasprave o Prijediogu [I1.1zmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Priviaka
la Boris Glavan,( T 77 Brivlaka predlaiem da se k.

7747 Katastarske Opéine Priviaka;povréine 3395 m2, poljoprivredno tlo iskljucivo osnovne-namjene- - --

vrijedno obradivo tlo u vlasnistvu mog oca Darinka Glavana pok.Josipa zv.Todorov OIB:
riviaka prenamjeni u gradevinsko podrudje-
neizgradeni dio.

Posto je stambena zgrada na k.¢.7750 Katastarske Opcine Privlaka u vlasnistvu moje majke Luce
Glavan >riviaka, namjena mi je izgraditi
stambeni objekt na k.¢. 7747 Katastarske Opcine Priviaka.

Posto je k.€.7747 Katastarske Opéine Priviaka u zoni poljoprivredno tlo iskljuéivo osnavhe namjene-
vrijedno obradivo tlo nisam u moguénosti izgraditi novi stambeni objekt.

lfr.r'nhuno (_} \ i ) J{LL/
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U Privlaci, dana 03.svibnja.2019

S Stovanjem,

Boris Glavan




Prijedlog za PPU Opcine Priviaia

Povodorn javne rasprave o Prijedlogu il izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Priviaka
Ja Boris Glavan,t Tt T T vlaka prediaZem da se ko
8262 Katasiarske Opdine Priviaka,povréine 1414 m2,ugostiteljska turisticka namjena (turisticke

naselje-T2,kamp-T3} ¢ vlasnidtvu tvana Glavana pok.Josip

\ fes prenamjeni u gradevinsko podrucje-neizgradeni dio.
t [ |
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U Privlaci, dana 03.svibnja.2019 T i RS L B ' ‘

S Stovanjem,

Boris Gljl\}i]n
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OPCINA PRIVLAKA

PRIMJEDBANA PRIJEDLOG 1IZMJENA | DOPUNA PP OPCINE PRIVLAKA

(ZAHTJEV ZA PRENAMJENU ZEMLJISTA
-C.Z.6975

Prijedlogom izmjena i dopuna Prostornog plana &.z. 6975 nalazi se izvan granica gradevinskog
poarucja, dok su susjedne &estice s obje strane predvidene da se nalaze unutar granica
gradevinskog podrucja,

Radi se o &estici koja se nalazi u ulici Put Sabunika (ima rijeSen pristupni put) i okolo koje se
nalazi izgradeno gradevinsko podruéje.

Kao vlasnica iste ne vidim razloga zasto bi moja nekretnina bila izostavljena ovim izmjenama i
dopunama Plana, dok bi susjedne bile u obuhvatu gradevinskog podrudja.

Ovo mi je jedina nekretnina u Privlaci, odakle sam rodom i koju sam naslijedila od pok.oca
buduéi da imam Zelju na njoj izgraditi stambeni objekt za potrebe svoje obitelji, molim da se maj
zahtjev za prenamjenu razmotri i da se ista stavi u u gradevinsko podrudje, prvenstveno jer ima
iste uvjete kao i susjedne Cestice koje se nalaze u grad.podruciu.

Nata$a Bani¢
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Hrvatska
KLASA: 350-02/17-01/04

PREDMET:Ponovna Javna Isprava za Prijedlog izmjene lIl. tzmjena i dopuna prostornog plana
uredenja Opcine Privlaka koji podnosi Mara Jungmeir,

Postovani,

Nakon $to sam doznala da se planira izrada Prijedloga izrade 1ll. lzmjena i dopuna prostornog plana
uredenja Opcine Priviaka, ovim putem Vas 7elim upoznati sa mojom situacijom glede nekretnine
katastarske oznake kat. Cest. 5055 k.o. Privlaka.

Naime, vjerujem da ste s problematikom navedene kat. Cest. vec i upoznati bududi sam Vas i do sada
vige puta kako usmenim putem, a tako i pisanim putem, (prigovor na prijedlog izmjena i dopuna PPU
Opéine Privlaka dana 29. svibnja 2006. godine i 26. sijeCnja 2011. godine) upoznavala sa situacijom
koja zapravo predstavilja moj Zivotni problem u ovom trenutku, te o rjeavanju istog svakako ovisi i
moja odluka o tome da se sa suprugom preselim iz Njemacke u kojoj sada Zivim te nastanim na
podrucju Opcine Privlaka, a Sto mi je Zivotna Zelja.

Naime, jos od 1998. godine od kad je moja sestra kupila ku¢u u Privlaci pocela sam s obitelji svake
godine dolaziti na ljetovanje te smo se odlugili kupiti zemljiste kako bi izgradili kucu. Stoga samo
2005. godine nasli jednu lijepu parcelu u Begonjicima te smo se odlucili kupiti tu parcelu od gosp.
Dragana Begonje. Gosp. Begonja nas je prilikom navedene kupoprodaje uvjeravao kako na parceli
slobodno mozemo graditi, a da e se i ,formalno” stvar rijesiti izmjenom prostornog plana, odnosno
da ¢e ova nekretnina koja se ne nalazi u zoni gradnje u trenutku zakljucenja kupoprodajnog ugovora
prvom izmjenom prostornog plana uci u zonu gradnje. Da ¢e se to zasigurno i dogoditi, a neposredno
nakon zakljucenja kupoprodajnog ugovera, uvjeravao me i odvjetnik Begonja kojeg nam je gosp.
Dragan Begonja predstavio kao svog rodaka, a istom smo dali i punomoc za zastupanje. Medutim, to
se do dana danasnjeg nije dogodilo, nasa nekretnina nije usla u zonu gradnje, a koliko vidim ni
planiranim izmjenama i dopunama prostornog plana uredenja Opcine Privlaka to se nece dogoditi.



Cini se da takvs odluka ne prati Zivot, posehino posiojede stanje u prostoru. Naime, Opdina Priviaka,
dostalom kao i mnoga druga priohalnia mjests, osiudijeva s gradevinskim zemlji$tem. Sasvim je jasna
intencija donositelja plana da dovede u red nekakvu buduéu gradnju, da stvara vizuru mjesta
primjerent stoljecu u kojem fivimao. ) o

-No-eno.éte je zivet-do sada nesio treba takoder respektirati. Drugim rijeéina, ljudima koji su u
dohroj namijeri, a pritom narocito postujuci prostor i ohidaje Priviake pokusavali na ovalkyim
parcelama zapocleti nekakav Zivot kaji bi kasiije aplemenili obiteljskom kuéom, zasigurno treba izaci
u susret. Logike za ovo 5to ja govorim, obzirom na natalitet, a i punjenje opéinskog proracuna
svakako ima.

Slijedom navedenog, najiskrenije Vas molim i pozivam da nekretninu katastarske oznake kat. ¢est.
5055 k.o. Priviaka namjeravanim Il lzmjenama i dopunama prostornog plana uredenja Opéine
Priviaka svrstate v conu gradnje. Zivotna Zelja mog supruga i mene jest da nage umirovljenicke dane,
a koji nam se svakim danom sve vise blize provodimo u Privlaci, upravo u obiteljskoj kuci koju
namjeravamo sagraditi na ovo] parceli. U Priviaku smo se zaljubili na prvi pogled te smatramo da
ljepseg i pozeljnijeg mjesta za zivot jednostavno nema, tu smo upoznali divne ljude s kojima smo se
sprijateljili. Posebno isli¢em da u neposrednoj blizini ove parcele Zivi moja sestra, a Priviaka je dobro
prometno povezana $to midaje vrle jednostavnu moguénost za posjetu svojoj rodbini u Hercegovini,
bududi da od tamao vucem podrijetlo.

Dakle, moguénoséu da na parceli koju smo kupili od gosp. Dragana Begonje izgradimo kuéu ispunili bi
se nasi Zivotni ciljevi. Zaista ne znam, a i smatram da ne bi, kako bi ta obiteljska kuca narusila izgled
ovog lijepog mjesta, odnosno od svrstavanja ove parcele u zonu gradnje vidim samo karist, kako za
nas tako i za Opcinu Priviaka, Stovise kad se pogleda sami zemljopisni polozaj ove parcele sasvim je
zZivotno i logicno da se ista svrsta u zonu gradnje obzirom na ¢injenicu da ista ima osiguran pristupni
put kao i svu potrebnu infrastrukturu.

Osim raznih komunalnih davanja i poreza, svakako napominjem da je nada kupovna moc iznad
prosjeka buduéi da imamo tzv. njemacka primanja, slijedom ¢ega bi koristi imali ugostiteljski objekti,
trgovine i ostali obrinici i poduzetnici na podrucéju Opcine Priviaka.

Iz svega navedenog meni kao laiku izgleda da bi ovu moju Zivatnu situaciju mogli rijesiti
jednostavnim ,potezom pera”. Svrstavanjem moje nekretnine u gradevinsku zonu Opéina Priviaka ne
bi pretrpila nikakvu Stetu, vec naprotiv korist bi bita visestruka, a ja hih se vjerujem u dogledno

vrijeme trajno nastanila u obiteljskoj kuéi koju namjeravamo izgraditi na ovoj parceli.

U nadi da ¢ete pazljivo procitati ovaj dopis te usvojiti ovaj prijedlog izmjene prostornog plana,
srdacno Vas pozdravijam.

S postovanjem,

Mara Jungmeier
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PREDMET: Prigovar na izmjene i dopune PP Opcine Privlaka

- uputuje se

Ovim putem, u ostavljenom roku, izjavljujem Prigovor na Prijedlog Il izmjena i dopuna PPUO
Priviaka , vezano uz status zemljista oznaclenog kao Cest.zem. 748/1 i 748/3 obje k.o. Privlaka na

kojima sam vlasnik, odnosno suvlasnik.

Oznalenim izmjenama odrZava se postojece stanje kojim Opcina Privlaka izdvaja navedene
nekretnine iz gradevinskog padrudja, evidentno iz razloga pripajanja istih markici grobija u vrijeme
kada to bude odgovaraio opcini, $to u potpunosti anulira vrijednost mojih nekretnina ve¢ duie
vremena. Razlog zbog kojeg opéina navedene nekretnine ne stavlja u markicu groblja vidim u
odredbama Zakona o prostornom uredenju koje bi mi omogucile da tako oznacene Cestice kao
zemljiste predvideno za izgradnju groblja - komunalne infrastrukture predam JLS izjavom sukladno
odredbama tog Zakona. Dakle opcina time prolongira razdoblje u kojem bi mi, sukladno tom zakonu,
trebala isplatiti naknadu za isto. To je, pretpostavijam, razlog zbog kojeg predmetne nekretnine nisu
stavljene u gradevinsko podruéje naselja, jer opéini nije u interesu gradnja na navedenom podrucju
upravo, pretpostavijam, zbog navedenih razloga. Ovakvim postupanjem Opdine u potpunosti se
anulira vrijednost mojih nekretnina ¢ime mi se nanasi direktna Steta i ¢ime se vrijedaju moja prava,
te ¢u, ukoliko se u ave ID PPUO ne unesu traiene izmjene, dakle ukoliko se predmetne nekretnine ne
stave u gradevinsko podruéje, uputiti nadleZnom tijelu acjenu zakonitosti podzakonskog akta radi
direktne povrede prava, koju, s obzirom na sadriaj grafike predmetnog podrucja, necu morati
posebno dokazivati.

S postovanjem,

Ljubomir Radulié
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23233 PRIVLAKA
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PREDMET: molba za prenamjenu zemljiSta

Postovani.

mi, gore navedeni potpisnici ove molbe, obratamo se Naslovnom tijelu kao
(su)vlasnici nckretnine oznake cest.zem. 748/2 povrSine 1608 m2 i &est.zem. 748/3
povrsine 198 m2 k.o. Privlaka, s tim da Cest.zem. 748/3 u naravi predstavlja put.
Navedence nekretnine trenutnimt  prostornim  planom nisu uvrStene unutar granica
gradevinskog podrudja.

Na web stranici Opéini Privlake izdana je Obavijest o ponovnoj javnoj raspravi
prijedloga 111, izmjene i dopune PPUO Priviaka. koja se javna rasprava provodi sukladno
Zakonu o prostornom uredenju, u trajanju od trideset dana.

U roku koji je naveden u Obavijesti podnosimo ovaj zahtjev s molbom da se za
predmetnu nekretnine oznake est.zem. 748/2 k.o, Privlaka izvr§i prenamjena u
gradevinsko zemljiste.

Naime, predmetna je nekretnina smjestena u centru Privlake, odnosno u nascljeni
dio Privlake, u neposrednoj blizini Drzavne ceste D306-Zadar-Vir. Ostale nekretnine koie
se nalaze u blizini ove nase predmeine. i to kako s njezine zapadne tako i s istoéne strane.
ved su uvrstene u gradevinsko podrugje 1 na istima se nalarze izgradence kude, pa bt logi¢no
i smisleno -bilo da se i ova nuda nckretnina. koju okruzuju gradevinska zonljista, takoder
uvesti u gradevinsko podrucye,



Predmetna nekretnina u naem je suvlasnistvu i ima dovoljnu povriinu da bi se mi
suvlasnici mogli  medusobne  dogovoriti, cventualno razvrgputi nasu suviasnicku
zajednicu, te da bi neki od nas pa taj na¢in mogli rijesiti 1 svoje financijske probleme, a
neki takoder i stambeno pilanje s obzirom da ono za ncke od nas trenutno nije rijeSeno.
Od svib nekretnina koje imamo u viasni$tvu odnosno suvlasniStvu, ova je jedina
prikiadna za gradnju i za ispunjavanje nasib zivotnih potreba.

Predmetne su nckretnine, dakle, smjestene u ve¢ naseljenom dijelu Privlake,

- nekretnine u neposrednoj -blizinisved predstavljaju gradevinska zemljista, blizu je javna.

(dr7avna) cesta, ima potrebitu povrginu, te su time ispurjeni svi uvjeti da bi se za gradnju
na predmetnoj nekretnini mogla ishoditi potrebna dozvola, jedino jos nedostaje da ovim
izmjenama plana bude obuhvadena unutar granica gradevinskog podrucja.

Na okolnost svojih navoda, u prilogu dostavljamo e-izvadak za predmetne
nekreinine, preslik katastarskog plana i rje§enje o nasljedivanju iza upisane zk suvlasnice
pok. Karmele Peri¢.

Slijedom navedenog, ovim se putem obradame Naslovu te molimo da se

izmjenama i dopunama PPUO Priviaka izvr$i prenamjenu predmetne Cest.zem. 74872
k.o. Privlaka u gradevinsko podrugje.

S postovanjem!
Priviaka, 20. svibnja 2019.g.
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Opéinshi sud u Zadru
ZEMLISNOKNIZN OBIEL ZADAR
Stanje na dan: 134882089, 23138

Roatfusiarska opdina: 334916 PREVE AKA

NESIL.UZBENA KOPIJA

cijeioos POCEINU STANY - T

zvadak iz BZP-a

Broj 7K yln§ka: 7879

A
Pasjedoviica
PRVI ODIJFILJAK
Rroj . :&d{cs:‘l kalaslarske (‘esliueiN:x(;S;: inr;b; katastarske Povriina/ - |
Rhr, | kutastarske |Broj {b1.] Cestice/Nacin uporabe zgrade, naziv zgrade, kudui broj PR
Lostice sarade m2
‘ T8 | wi7 GRBICISELO o BT —————
i ;(.‘[ZSII;'J PULIEVI 19%
i e —_-_Jlﬂl(hlj__l)l\:(): - : 198
B
- Vlastovnica
r Sadriaj upisa I"rimjedb;—aﬁ_ ]
_.;-.":S'e:\'lns'nii‘ki dio: 176 o .
RADULIC LIUBOMIR, MILAN, §
2. Suvlisaidks die: 1/6 - : R
RADULIC RADOJKO. MATE,
3, Suvlasnicki dio: 1/6 o - -
RADULIC BOGULJUB, MATF,
4. Suvlasnicki dio: 1/6
RADULIC CEDOMIR, MAVE, ),
8. Suvlasnitki dio: £/6 - .
PERIC KARMELA, MATE, 2
6. Sus lasnicki dio: 1/6
RADULIC DARLIA, MATE,
C
- Terctovnica
Rbr il - SadiZaj upisa - - lznos l’rim_jt:_dI:a_F ]

Tereta itlemal

Potyrduje s¢ da ovaj izvadak odgovara stanju baze zemijignih podalaka na datum 13.05.2019.

Tspis R4 tdan s s draladoy

14.05.24419 10:03:14
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Opéinski sud u Zadru
LEMLHSNOKNJIZNL ODJEL ZADAR

Stanje na dan: 17.05.2819. 00:05
Katastarsks opéina: 334910, PRIY LARA

Aro) zadnjep dnevnikaUpravnun feleni POCETNG STANIE

Aktrvne piontbe:

{rvadak iz B7.P-4

A
PPosjedovnica

PRVI ODJELIAK

Broj ZIK uloska: 3996

—‘_ Braj Ad;cl.sa' katastarsle écs[“ice/NaEin upovabe kalasm_rskc
Rhr. | katastarske |[Broj ILL.| Sestice/Nadin uporabe zgrade, naziv zgrade, kucni broj PPR
destice zgrade
.| 7482 | %17 |GRRICISELO - -
' ‘L)R/\ NIC A
__1 UKUPNO:
B
i o Vlastovnica
Rbr. SadrZaj upisa ii’rimjcdbn
[ Swlasnidd dio: 15 T
RADULIC RADOJKO, MATE,
2. Suvlasnicki die; 1/5
RADULIC BOGULJUB, MATE, 7,
3. Suvlasnitki die: 1/5
RADULIC CEDOMIR, MATE,
4. Suvlasnicki dio: 1/S
PERIC KARMELA, MATE, Z.
S, Suvlasnitki dio: 1/5
RADULIC DARVA, MA'LE, ;
C
- Terelovnica
Rbr, - ___Sud_ri.nj upisa - Primje(;ba

Tereia nema!

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju baze zemdjisnih podataka na datom 17,05.2049.

lspis iz BZD= fdatuny canjen RO 17.05.2019. 10:49: 16
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Predmet: PRIMIJEDBA na prijediop I izmjena 1 dopuna .. Prostorni pian uredenja Opéine
Privlaka
Postovani

Ja, Glavan Branko dajem primjedbu na prijedlog izmjena 1 dopuna Prostormog plana
uredenja Opcine Priviaka® koji se odnosi na Sesticu zenmljista:

o .z 7049, k.o. Priviaka;

gore navedena estica zemljista je moje viasnistvo povrsine 1218 m2 koja se nalaz
neposredno u blizini gradevinskog podru¢ja  neizgradeno / poljopriviedno viasniSivo.
Medutim takoder sam vlasnik i ¢est. zeni. 7227 ¢ija je povrdina 1482 m?2 i koja se nalazi u
gradevinskoj zoni — al neizgradeni dio.

Maoj prijedlog da se gore navedena Cestica zemljista 7049, stavi u obuhval gradevinske
izgradenc zone, u novom prijedlogu PPU-a Opcine Privlaka. iz razloga Sto se nalazi to¢no na
¢glavnoj prometnici i granici neposredno sa gradevinskon zonom, a sve druge Cestice v blizini
su obuhvadene gradevinskom zonom, pa Vas molim da sc izvrsi rekompozicya, odnosno da se
Cest, zem. 7227 slavi izvan granica gradevinskop podrudja, a da se za njezinu kvadraturu na
gore navedenu Sesticu 7049 sukladno skict u privitku stave u obuhvat gradevinsko rzgradenog
podrudja.

Nadam se da ¢e gornji naslov uvaziti ovu moju molbu.
Na znanje Opcini Povlaka.
U prilogu;

o preslik poloZajnog nacria v k.o, Priviaka

S postovanjem

Priviaka. 24, svibnja 2019 godine

Glavan Branko






e _ B W
EES T

Ivan Bilugié

, OO FRVA T SIKA
e i WA FUPANILIA
SO AT A PRIVIAKA

Luka Bilugi¢

I eirostvena

L
isl
1_
|

ege i L OPCINA.PR]\{LAKA. ol
Ivana Pavla I] 46 A
23233 Privlaka

Zahtjev za uvritenje zemlji$ta u gradevinsko podrudje

Molimo da se sljedeéom izmjenom Prostornog plana uredenja Op¢ine Privlaka navedeno zemljite
uvrsti u gradevinsko podrudje:

Katastarska &estica: 7278/2
Katastarska opéina: Priviaka

iz razloga jer Cestica ima osiguranu osnovnu infrastrukturu (pristupni put) 3to je vidljivo iz
dostavijenil kopija,

u blizini je vodovod te strujni prikljugak bududi da se prvi stambeni prostor (kuéa) nalazi na manje od
Smetara od k.&. 7278/2 K.o, Priviaka,

susjedne &estice (k.&. 7276 k.o. Privlaka i k.. 7279 k.o. Privlaka) nalaze se unutar zone gradevinskog
podrugja pa bi se uvritavanjem k.. 7278/2 K.o. Privlaka u zonu gradevinskog podrudja bila formirana
prostorno-funkcionalna cjelina,

S postovanjem,

Ivan Bilugic ¢ P N ‘
X 1pi ;t I|.I|. '.. e /l
\ A ‘1.\1 |\ 1'|| LA 1\ L

Luka Bilugi¢
] N

I ;"r. 7 f’ ?’L / ‘..._
PRILOZI:

1. Izvod iz katastarskog plana
2. Dokaz viasnidtva



JBLIKA HRVATSKA —

sinski sud u Za(h_'u
SMELJIBNOKNJIZNL ODJEL ZADAR
Aanie na dan: 21.05.2019. 23:10

Katastarska opéina: 3349 1, PRIVLAKA
Broj zadnjeg dnevnika/Upravilog riesenja; POC"'ZFTNO”STANJB

Aktivne plombe: P

lzvadak iz BZP-a

NESLUZBENA KOPIJA

Brej ZK ulodka: 4686

“ =~ A y
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK
Broj ] vAdrcsa Kkatastarske Cestice/Natin }xporahc kalasl'z}rskc. Povrdina/
Rbr, | katastarske |Broj D.L.| Cestice/Naclin uporabe egrade, naziv zgrade, kuéni broj m2 PPR
festice zgrade
| ks 727812 38 |GLAVANCI 1756
PASNJAK 1756
lokueno: o 1756] ;
B
Vlastovnica -
Rur. SadvZaj upisa P'rimjedba
R =
BILUSIC IVAN cvaerany Yiend o 2D,
2. Suvlasnitki dio: 1/2 - o - B o ) .
BILUSIC LUKA C
C
Teretovnica
Rbr, - SadrZaj upisa Iznos Primjedba

Tereta nemal

Potvrdujc se da ovaj izvadak odgovara stanju bazc zemljiSnih podataka na datum 21.05.2019.
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Prijedlog prostornog plana uredenja Opéine Priviaka - izmjene i dopune

1. Molim izmjenu koja se odnosi na 2.2.3. posebni uvjeti za gradnju stambenih gradevina unutar
gusto izgradenih naselja. Misljenje upravnog odjela Zadarske Zupanije za prostorno uredenje i zaétitu
okolisa i komunalne poslove je da se moZe dozvoliti gradnja samostojeéeg objekta na 200m2
»Zatedene Cestice” gusto izgradenom naselju. Molim Vas da u &anku 24. napravite izmjenu tj.
korekeiju kojom se dozvoljava gradnja samostojece gradevine na 200m2 ,zatedene Cestice” umjesto
300m2 farmirane Cestice,

2, Molim dopunu 2.2.5. uvjeti za gradnju pomoc¢nih gradevina unutar gradevinskog podruéja naselja
Privlaka miljenje upravnog odjela Zadarske Zupanije za prostorno uredenje i zadtitu okolida i
komunalne poslove je da se pomoéni objekat moZe izgraditi na estici u neposrednoj blizini ¢estice
stambenog objekta,

Molim Vas da ¢lanak 30. dopunite: Da je dozvoljena gradnja pomoénog objekta na Eestici koja se
nalazi u neposrednoj blizini ¢estice stambenog objekta.

Hvala na razumijevanju
Srdacan pozdrav,

Apte BilNi¢
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Postovani,

vlasnik sam &est.zem. 3915, povrdine 1383 m?, za 584/1383 dijela, koja se nalazi unutar

gradevinskog podrucja naselja.

Do iste parcele osiguran je pristupni put na juznom dijelu, medutim na temelju dogovora sa
suvlasnikom planiramo formirati dvije parcele na natin da sjeverni dio bude u nasem
vlasnidtvu za cijelo (skica diobe u privitku).

Gornji sjeverni dio parcele nema osiguran pristupni put, a neposredno granici sa Cest.zem.
3914, u naravi javno dobro u opéoj uporabi o kojem brine Opcina Privlaka.

Stoga Vas molimo da ovim prijedlogom izmjena i dopuna PPU formirate pristupni put od
ulice Brace Seljan preko sjevernog dijela éest.zem. 3914 kako bi dobili moguénost gradnje na

sjevernom dijelu €est.zem. 3915.
S postovanjem
Bai7naz d.o.0
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PREDMET— JAVNA RASPRAVA o sprnty.
o Prijedioqu III. izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Gpcine Priviaka
- prijediog za dopunu

Postovani,

uvidom u tekstualni oblik Prijedloga III. Izmjena i dopuna prostornog plana
uredenja Opcine Privlaka obra¢am vam se sa prijediogom dopune ¢lanka 25,

Odnosno, meni osobno je nejasna, prema navedenim izmjenama 1 dopunama
mogucénost planiranog zahvata rekonstrukcije na Ozakonjenoj dovrsenoj,
ugradenoj, manje zahtjevnoj rgradi u nizu, a sve prema rjeSenju o
izvedenom stanju:

KLASA: UP/1-361-03/13-11/22718

UR BROJ: 2198/1-11/4-16-12-TV

Zadar, 6. Rujna 2016. Godine

(kopija u privitku ovog dopisa),

za k¢ 2097 ko Priviaka sukladno ¢, Prijedloga 21c podstavak (e).

Naime, za predmetnu zgradu (obiteljsku kucu u kojoj zivim) podnio sam
zahtjev za ozakonjenje temeljem cinjenice da je pristup katu izveden kroz
susjednu cesticu, u vlasnistvu mog brata, a tijekom godina koristenja,
manjim zahvatima rekonstrukcije izgradio sam tri stambene jedinice (jedna
u prizemiju i dvije na katu).

Situacijski prikaz dostavijam kroz Geodetski snimak iz 28.11.2016 na kojoj
su vidljive stepenice na susjednoj k¢ 2100 ko Priviaka.

Ozakonjenje izvedenog stanja pozitivho mi je rijeSeno prema gore navedenom
Rjesenju.

Po dobivenom te pravomocénom i izvrénom riesenju pristupio sam zahvatu za
dogradnju vanjskih otvorenih stepenica za svaku stambenu jedinicu kata
namjeravajuéi se osloboditi tereta sa susjedne cestice te formirati pravilno
arhitektonsko rjesenje pristupa stambenim jedinicama kata.

[ tu su nastali problemi, joi sam nd glavnog projektanta upozoren na
nelogitnost Odredaba za provodenje gdje je za podrucje

rekonstrukcijom dozvoljava max jedna stambena jedinica Sto meni nikako ne
odgovara a vierujem da na podrudju Opdine Priviaka ima jos ovakvih
situacija.
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Kijutni dio Clanaka 25 navedenog stavka jo . .. da se rekonstrukeijom za ydrie
zateceni tlocrtni gabariti gradevine ..

Citajuci ovaj Prijedlog 1IL. Izmjena i dopuna Prostornog plana a sve prema
pozutlvmm shvacanjima navedenih ¢lanaka 21c i 25, molim, ispravite me ako
grijedim, zakijugio sam da sa svojim namjeravanim zahvatom odnosno
prosirenjem tlocrtnih_gabarita za dogradnju dva nova otvorena stubista
(sjevernog i juZnog procelja zgrade) sa podestima, ne mogu dobiti Tzmjenu i
dopunu gradevinske dozvole temeljenu na pravomocénom i izvrsnom
RjeSenju o izvedenom stanju.

1z tog razloga dajem prijedlog dopune élanka 25:
iza stavka 1 dodaje se stavak 2 koji glasi:

- iznimno u slucajevima rekonstrukcije sukladno &lanku 21¢ podstavak {(e)
dozvolijava se gradnja prosirenja tlocrtnih gabarita gradevine u pogledu
otvorenih stepenica sa pristupnim podestom postivajuci osnovne prostorme

pokazatelje (kig 1 Kis)™.

dosadasnji stavak 2 postaje stavak 3.

Sukladno prijedlogu dostavljam:

1- kopiju rjesenja o izvedenom stanju

2- geodetsku snimku iz 2016 4.

3- namjeravani zahvat u geodetskoj snimci iz 2017. g.

U nadi prihvacanja prijedloga

srdacno Vas pozdravijam,

Sime $hrigo

riviaka, 03.06.2019. g
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Tome Sango pok Luke

| i , | OPCINA PRIVIAKA

PRIMJEDBA

NA PRUEDLOG U1, IZMJENA | DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREDENJA
OPCINE PRIVLAKA

Postovani,
vliasnik sam €est.zem. 2160, povrsine 1174 m?, koja se nalazi u predjelu Sangiéi.

Vlasnik sam takoder i Cest.zem. 1974, 2038, 2063, 4248, koje se sve nekretnine nalaze izvan
gradevinskog podrucja naselja, ali buduci da do njih trenutno nema rijeSene nikakve
infrastrukture niti da do istih postoji pristupni put, trenutno nemam primjedbu na njihovu
namjenu u ovim izmjenama prostornog plana.

Medutim cest.zem. 2160 neposredno graniéi sa Cesticama koje su smjeitene unutar
gradevinskog dijela naselja i koji je infrastrukturno opremljen te ima rijeden pristupni put
(ulica Sangidi).

Na navedenoj nekretnini moja djeca planiraju izgraditi ku¢u pa molim da se moja primjedba
uzme u obzir i da se ovim izmjenama i dopunama ista stavi unutar gradevinskog podrucja
naselja.

S postovanjem.

Fome Sango

3. lipnja 2019.g
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Predmet: Primjedbe i prijedlozi na prijedlog I1. lzmjena i dopuna prostornog planauredenja
Opéine Privlaka -- ponovna javna rasprava — dostavlja se!

Podnositelj: Oliva Grbié,

1

KLASA: 350-02/17-01/04,
URBRO.: 2198/28-03/1-19-43 od dana 18.travnja 2019. godine

Postovani,

nastaviio na objavljenu ponoviu javau raspravu o prijedlogu HY. izmjena i dopuna prostornog
plana  uredenja  Opéine Privlaka objavljenu na mreZnim ‘;lranicama ()p(:-ine Priviaka:

- . i ¥
8 j’i BT B |" 7 “\ al} " ‘/l.tni,’uv'i ‘h-:}‘“”%

]U[Illl\ L RRNET
Ditsl 0o Jshm;l-ausud,uu_g__ P o \l 4/ od dana 18, tla»n]a 20]9g (dalje: PPUQ), ovim
putem kao nosiielju izrade PPUQ oblacam Vam se sukladno Sanku 100.st.1. 0é. 4. Zakon o
prostornom uredenju (Narodne novine br. 153/13 1 65/17, dalje: ZoPU) s primjedbom i prijedlogom na
prediozene 1. lzmjene PPUQO).

Naime, kao podnositeljica primjedbe vlasnica sam za cijelo nekretnine oznake kat.&est.7509,
naziva Biline, povrsine 1186 m2, upisana u zk.ul.2423 k.o. Privlaka.

Dokaz: cit. zk. izvadak (nesluZbena verzija):

Predmetna nekretnina je prijedlogom 111, izmjena i dopuna PPUO po koristenju i namjeni
povrdina predvidena kav puljopriveedios to.

Ovim putem podnosim primjedbu na takva namjenu kat. Sest. te predlazem da se predmetna
kat. Eest. 7509 k.o. Privlaka. I, izmjenama i dopunama PPUO definira po Koristenju i namjeni kao
gradevaa costica aduosie da iste bude predimer obuhvata sradevinskogz podradi.

Naime, kat.¢est. 7509 k.o. Privlaka je zajedno sa kat. est. 7510 i 7511 k.o. Privlaka &inila
jednu jedinstvenu katastarsku Eesticu koja je Prostornim planom uredenja Opéine Privlaka po namjeni
i koristenju povrina bila definirana kao gradevna éestica unutar gradevinskog podruéja,

Posljednjim izmjenama i dopunama PPLIO je ista iz nekog “razloga™ kojih sada na ovom
mjeste nema pofrebe spomingati, 1/0sla\'l]um iz und(iwlml\og ])Odlll(.[d le je prenamjenjena u
poljoprivredno tlo. a takva namjenu zadrzava i dalje o 1. izmjenama i dopunama PPUO-a kaje su v
tyeku.




Uvidom u [ izmjene 1 dopunce PPUO Eije donogenjen je u tijeku, razvidne je kako primje] ice
sve katastarske Cestice koje neposredno granice sa nekretinom k.¢. 7509 k.o, Priviaka i to sa )uznc
zapadne i istoéne strane prcdstavhaw gradevinsko zemljiSte!!, bilo da se¢ od prije- nalaze 1
gradevinskoj zoni ili se ovim izmjenama i dopunama PPUO *“prenamjenjuju™ u gradevinsko zcmliiitc
dok jedino kat. Cest. 7509-k.0. Priviaka zajedno sa kat. ¢est. 75101 7501 k.o. Privlaka s kojim je prije
¢inila jednu jedinstvenu &esticu zemlje, ostaje izvan gradevinske zone iako su prijadnjim prostornim
planovima bile uvestene kao gradevinska zemljiste,

Drzim,  kako naprijed-opisanim postupanjens, na naéin da sc sve festice zemije na jednoj
mikrolokaciji nalaze w grafevinslof zeni dok destica podnositelja primjedbé ostajeu fnﬁopﬁ\'wdnn]
zoni iako se nalazi “u yredini® i vkruiena je Sesticama koje jesu odnosno sada se prenamjenjuiy u
wradevinsko ;f'mi;nm‘ Uz neospornu Einjenicu da je €.z, 7309 ko Priviaha veé bils u gradevins hoj
2oni, izeadivac pland nije podfovao pojedinacni initeres viasnika kat ¢est. 7509 k.o, Priviaka kao jedno
ad nacela po kojem je duzan postupati kao bi se ostvario svrhu i ciljeve prostornog uredenja,

Takoder, podnositelj primjedbe ima namjeru sam ili putem &lanova svog kuéanstva na
predmetnoj nekretnini izgraditi gradevinu prcteiito stambene namjene, zbog fega podnosi ovaj
pruedlog da se &.z. 7509 k.0. Privlaka koja je ved pluthodno bila u gradevinskoj zoni, posljednjim
izmjenama PPUQ “vrati” u gradevinsku zonu, §to je preduvjet da bi podnositelj primjedbe mogao
realizirati naprijed navedenu namjeru.

Slijedom naprijed navedenog, predlaZe se nsvojiti prijedlog podnositelja kat.&est.7509, naziva
Biline, povrine [ 186 m2 uvrstiti u gradevinsku zonu prilikom 111.izmjena i dopuna PPUQ.

S poStovanjem

Oliya Cirbig
LEw e

Prilog:
e 7Zk.ul. 2423 ko Priviaka

[\




